

NIKU Oppdragsrapport nr/2010

# Levanger kulturmiljøfredning

Registrering og kategorisering

Lars Jacob Hvinden-Haug  
Jan Michael Stornes



## **Oppdragsbeskrivelse**

### **Arbeidet er utført av følgende medarbeidere hos NIKU:**

Registrering og katalog:

Dr.ing./arkitekt Lars Jacob Hvinden-Haug

Bygningsingeniør Jan Michael Stornes

Kartbearbeiding og tabeller: fagkonsulent Anneli Nesbakken

Dr.philos/kunsthistoriker Jens Chr. Eldal

Avdelingsleder og forsker Leidulf Mydland

Systematisering og bearbeiding av foto i FotoStation:

Elisabeth Andersen

*I anledning kulturmiljøfredning av Levanger sentrum er det behov en nærmere kartlegging av de kulturhistoriske verdiene i området. Registreringen og kategoriseringen vil dokumentere tilstand på fredningstidspunktet og vil utgjøre grunnlagsmateriale i fredningssaken. Den nærmere avgrensning, omfang og virking av fredningen vil følge av vedtak om kulturmiljøfredning etter kulturminneloven, fredningsbestemmelsene og forvaltningsplaner.*

*Levanger er en av Norges mest interessante trebyer med store nasjonale kulturminneverdier. Det samlede kulturmiljøet i Levanger sentrum er viktig å holde intakt. På grunn av bombing og branner under andre verdenskrig, er det få eksempler i på intakte trehusmiljøer fra sent 1800-tall og tidlig 1900-tall bevart i Midt- og Nord-Norge. Levangers byutviklingshistorie gjenspeiler bygningslovgivningen og byggeskikken over tid. Bebyggelsen i Levanger er et av få bevarte større områder i Norge oppført i perioden mellom bygningsloven av 1896 og murtvangsloven av 1904. Bybrann II, i 1897, rammet nesten hele sentrum fra kirken og nordover. Mellom 1897 og 1902 ble sentrum bygget opp igjen. Dette ga en by med enhetlig preg. Murtvang ble innført i 1904 etter at nesten hele byen var gjenreist.*

*De kulturhistoriske verdier som begrunner en kulturmiljøfredning i Levanger sentrum er det helhetlige intakte trehusmiljøet, der bygningene også reflekterer arkitekturhistorie, og de byplanmessige strukturer som i hovedtrekk følger den rutenettformede byplanen fra 1846. Fredning vil også kunne komme til å omfatte de etter-reformatoriske kulturlag i bakken, men dokumentasjon av disse forholdene inngår ikke i oppdraget.*

### **Metode og resultat**

Krav til registreringen:

- Alle eiendommene og tilhørende bygninger skal plasseres inn på kart.
- Alle eiendommene skal fotograferes – alle fasader inkl. tak skal fotograferes.
- Eldre og viktige fasadedetaljer som dører, porter, vinduer og gerikter trapper etc. skal dokumenteres særskilt, med bruk av foto.
- Registreringen skal inneholde en kort kulturhistorisk vurdering av eiendommene.
- Registreringen skal inneholde en kort vurdering av bygningenes og interessante utearealers tekniske tilstand, basert på synlige observasjoner.
- Registreringen skal inneholde en kortfattet endringshistorikk for hver bygning og interessante utearealer.

Krav til kategoriseringen:

- Det skal utarbeides forslag til 3-4 vernekategorier for bygninger og 2 - 3 vernekategorier for utearealer. Det skal utarbeides vurderingskriterier for kategoriene.
- Forslag til kategorier skal utarbeides umiddelbart etter at kontrakt med Riksantikvaren er inngått.
- Kategoriene skal fastsettes ut fra hvor kulturhistorisk viktig bygningen og/eller uteområdet er for å oppleve og å forstå Levangers etablering som trehus by etter bybrannene i 1877 og 1897.
- Kategoriene skal drøftes med og godkjennes av Riksantikvaren før bygninger og utearealer plasseres inn i de ulike kategoriene.
- Alle bygningene skal kategoriseres i de 3 – 4 ulike kategoriene som godkjennes av Riksantikvaren.
- Alle utearealer skal kategoriseres, med unntak av veiarealene. I de 2 – 3 ulike kategoriene som godkjennes av Riksantikvaren.

Bildene er registrert i FotoStation og overføres til Riksantikvaren via FTP i FotoStation.

### Bruk av standarder

- Kartet skal leveres som ArcMap-dokument med tilhørende shapefiler.
- Alle bygninger skal identifiseres med bygningsnummer fra Matrikkelen. Dette gjelder både i shapefil og ved referanse til den enkelte bygning i det skriftlige dokumentet.

Vurdering av teknisk tilstand er basert på visuell observasjon. Det er gitt en kort omtale der dette er nødvendig i tillegg til bruk av systematikken i NS 3423 for *Tilstandsvurdering av fredete og verneverdige bygninger* med tilstandsgrader TG 0-3.

### Vernekategorier:

#### Vernekategorier, bygninger.

0. Bygninger med ingen eller negativ verdi som del av kulturmiljøfredningen
1. Eldre bygninger som i stor grad er ombygd, samt yngre bygninger tilpasset det omkringliggende miljøet.
2. Eldre bygninger som i noen grad er ombygd.
3. Eldre bygninger som i liten grad er endret.

#### Kriterier for vurdering av vernekategorier

0. Kategorien omfatter bygninger innenfor fredningsområdet, oppført etter 1904, som bryter med trehusbyens opprinnelige struktur, og som med sin utforming, materialvalg og volum ikke bidrar til å opprettholde eller videreføre trehusbyens (kulturmiljøets) karakteristiske trekk. Kjennetegn for disse bygninger er at det fredete kulturmiljøet ikke blir svekket dersom disse blir revet. Disse bygningene kan ha en egenverdi, men denne verdien omfattes ikke av kulturmiljøfredningens innhold og definisjoner.
1. Kategorien omfatter bygninger bygget før 1904 som i stor grad er ombygget hvor opprinnelig bygningsvolum er endret.
2. Kategorien omfatter bygninger hvor vesentlige deler av opprinnelig volum og utforming er ivaretatt. Bygninger som omfattes av denne kategorien er ikke omfattende endret. Dette gjelder eksempelvis bygninger med mindre tilbygg, altaner, balkonger, nyere vinduer og dører. Kategorien omfatter også bygninger oppført i tiårene etter 1904, som i sitt volum og utforming viderefører den historiske byens opprinnelige struktur, proporsjoner og målestokk.

3. Kategorien omfatter bygninger som i liten grad er endret. Disse er sentrale for forståelsen av kulturmiljøet. Bygningene kjennetegnes ved stor grad av material- og formautentisitet. Bygninger som er tilbakeført til et dokumentert eller tidstypisk utseende, med opprinnelig materialbruk og utforming, faller også inn under denne kategorien.

#### **Vernekategorier, ubebygd areal.**

0. Ubebygd areal uten kulturhistorisk verdi. Kan bebygges som rekonstruksjon/repasjon av kulturmiljøet.
1. Ubebygd areal, uten særskilt funksjon i opprinnelig byplan, kan vurderes bebygd som rekonstruksjon/repasjon av kulturmiljøet.
2. Ubebygd areal tiltenkt en særskilt funksjon/rolle som del av opprinnelig byplan (ikke aktuelt for utbygging).

#### **Kriterier, ubebygd areal**

0. Ubebygd areal som tidligere har vært bebygd. Oppføring av bygninger på disse tomtene, (tilpasset omkringliggende, eldre bebyggelse) vil ikke svekke kulturmiljøet. Det forutsettes at nybygg er tilpasset opprinnelig bebyggelse som rekonstruksjon/repasjon av kulturmiljøet og ikke kommer i konflikt med fredningsbestemmelsene og intensjonen i fredningen.
1. Eksisterende ubebygd areal som i opprinnelige byplaner ikke var tiltenkt særskilte formål. Dette omfatter blant annet arealer som ikke var planlagt til byggetomter. Kan vurderes bebygd.
2. Ubebygde arealer i opprinnelige byplaner som var tiltenkt et særskilt formål; som park, branngate, torg/markedsplass. Denne kategorien omfatter også opprinnelige og lite endrede bakgårder/hager. Det vil være svært viktig å beholde disse arealer som en del av opprinnelig by og som aktivitetsområder med historisk forankring. Arealet er lite endret i forhold til opprinnelig funksjon og utseende. Areal og eventuell beplantning (dersom den er tilhører eller beskriver opprinnelig bruk og utforming) bør bevares som en viktig del av kulturmiljøet

#### **Tillegg om vurdering av bygningene**

Bygningene kan som det sees av verneklassene deles i fire kategorier, men i den høyeste kategorien 3 skjuler det seg i hvert fall to ganske forskjellige kategorier. Dette tydeliggjør seg i katalogen ved at de autentiske bygninger har hovedvekten av opplysninger i bygningsbeskrivelsen, de ombygde eller restaurerte i endringshistorikken. Kulturmiljøet er det viktigste, ikke originale detaljer. Det som disse restaurerte bygningene lider mest under er vinduenes utforming, dernest uhøvlet panel, og etterisolering som gir ubalanse til veggtykkelse/grunnmur.

Taktekking med korrugerte metallplater med profilutforming imiterende takstein.

Dette er mot gaten. Mot bakgårdene er ofte et villnis av tilbygninger og påbygninger, ikke minst i form av åpne altaner, svalganger og trappesystemer. Noen ganger er bakgården helt overbygget.

Bebyggelsen fra 1897 faller i tre hovedkategorier med noe forskjellig detaljering. Toppnivået har fasader med nyrenessanse hovedpreg med spor av jugend. Den mer alminnelige sveitserstilen er dominerende. I de rekonstruerte fasadene ser man oftest en forenkling/skjematisk uttrykk.

Nord i byen ligger et kvartal med opprinnelig enetasjes hus, oppført for arbeiderklassen og stort sett senere påbygd og utvidet. De synes å ha hatt torams vinduer med to glass i hver ramme og enkelt panel.



Man bør antagelig utarbeide en typologi for restaurering og tilbakeføring av fasader, da denne type hus blir rekonstruert etter forbilde av større gårder med mer uttalt sveitserstilpreg, hvilket de knapt har hatt. En viss forflatning av paneler tydelig.

Når det gjelder endringshistorikken, baserer den seg primært på observasjoner i felt. De viktigste kildene som er brukt i katalogens tekst er:

Brendalsmo, Jan: NIKU rapport 24.9.2010.

Eklo, Asbjørn D. K.: Bygårder i Levanger. Bind 1-4. Levanger 1998-2010.

SEFRAK-registreringen 1981.

### **Vurdering av åpne arealer**

Bakgårdenes karakter viste seg kunstig å verdsette separat. De karakteriseres bare av bygningene som omgir dem, bortsett fra enkelte plankegjerdet og vegetasjon. De har hatt et enkelt preg. Noen få utmerker seg nå ved sin sjarme, men dette skyldes sannsynligvis vegetasjon som ikke nødvendigvis var her tidligere, og er et kriterium som ikke er regnet som utslagsgivende for vern. Hagekarakteren har neppe vært vanlig, da bakgårdene oftest er meget små i areal og oftest kun ville ha rommet noen bærbusker. Trær virker uvanlig. De få eksemplene på opparbeidede hager er neppe typiske og virker ofte nyere.

På planen over utomhusarealer er vist arealer som var åpne i 1912, og som fremdeles er det, samt arealer som i 1912 var bebygget men som ikke er det i dag. Dette synes å være den beste måten å opprettholde den gamle bebyggelsesstruktur.

Av offentlige anlegg fra denne tiden finnes kun innenfor det aktuelle området parken/torget og gravlunden. Parken foran jernbanestasjonen ligger utenfor området.

Langs stranden bør antagelig ikke mer bygges hvis man skal holde seg til prinsippet i henhold til 1912-kartet. At området var langt tettere bebygget før brannen 1897 har ikke interesse i forhold til situasjonene etter brannen.

De få bakgårder som har en egen karakter er markert på kartet og kort beskrevet.

For avgrensning av eldre bakgårder, og inntegning av kategori 0 (Ubebygget areal som tidligere har vært bebygget), har vi tegnet inn omtrentlige arealer for bebyggelse i bakgårder fra kart på 1912. Våre inntegninger forholder seg først og fremst til dagens eiendomsgrenser og bebyggelse. Det medfører at hvis det eksempelvis er inntegnet et bygg i hele eiendommens bredde på 1912-kart, mens bare er halve bredden er bebygget i dag, har vi kun tegnet inn det området hvor bebyggelsen er fjernet. Vi viser altså kun ubebygget, tidligere bygget areal pr i dag, ikke hele bygget slik det er tegnet inn på 1912-kartet.

I enkelte områder synes det klart at eiendomsgrenser er flyttet siden 1912, her har vi tegnet inn bebyggelsen slik den er vist på kart, selv om den krysser dagens eiendomsgrenser.

Det presiseres at 1912-kartet ikke har vært mulig å tilpasse 100% til dagens kartvisning. Inntegning av arealer for kategori 0 må derfor bli noe usikker. Feilmargen ligger i hovedsak innenfor 2 meter, men kan enkelte steder også være større. Kartavgrensninger for disse arealene må derfor forstås som rådgivende, ikke absolutte. Det har også vist seg å være noen motsetninger i kartet i forhold til SEFRAK-registreringer. I kartvisningen er kartet fra 1912 brukt som fasit, mens opplysningene kan være diskutert i teksten.




Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>1 C</b>
Byggnr	185707237
Polynr	6719
Gardsnr	315
Bruksnr	116
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1878 (Sefrak), 1897 (Eklo)
Nåværende bruk NIKU	Forretning og bolig
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård av panelt trekonstruksjon.Huggen lappskifertekking på tak. Opprinnelig fasadeuttrykk endret.
Endringsbeskrivelse	Ombygde fasader ant. 1970-tall eller tidligere. Kraftig over- og underliggerpanel i annen etasje, funksivinduer i liggende format,mot gatento trerams samt ett mindre ettrams, første etasje har plater og store butikkvinduer, samt teak entrédør. Port til bakgård med smal "kinopanel".

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001191
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV TEKSTILV., LÆRV. M.V. HUS FOR PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, LÆRVARER M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING/BOLIG, HÅKON DEN GODES GATE 1C,
Sefrak nåværende bruk	Kontor- og adm.bygning, rådhus
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>1 C</b>
Byggnr	185707245
Polynr	6899
Gardsnr	315
Bruksnr	116
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1878 (Sefrak), 1897 (Eklo)
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bakbygning av panelt trekonstruksjon
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001192
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	krum tegl takstein, uglassert
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, HÅKON DEN GODES GATE 1C, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>1 C</b>
Byggnr	0
Polynr	6972
Gardsnr	315
Bruksnr	116
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Skur
Kort bygningsbeskrivelse	
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>1</b>
Byggnr	185707210
Polynr	6789
Gardsnr	315
Bruksnr	26
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Nyere
Nåværende bruk NIKU	Offentlige kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Betong
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>3 A</b>
Byggnr	185707261
Polynr	6867
Gardsnr	315
Bruksnr	195
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Forretning og bolig
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes hjørnegård av panelt trekonstruksjon. Huggen lappskifertekking på tak. Opprinnelig fasadeuttrykk endret i deler av første etasje.
Endringsbeskrivelse	Panel og vinduer skiftet 1984, vellykket tilbakeføring. Liggende skyggepanel med fas, stående i brystninger med profilert list. Vindusfordakninger med knekter. Vinduer T-post type. Bakgård gjenbygd i første etasje.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001168
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIG OG BUTIKK, HÅKON DEN GODES GATE 3,
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>3 B</b>
Byggnr	185707288
Polynr	6791
Gardsnr	315
Bruksnr	196
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1900
Nåværende bruk NIKU	Forretning og bolig
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård av panelt trekonstruksjon. Huggen lappskifertekking på tak. Opprinnelig fasadeuttrykk endret. Lite uthus uten polynummer oppført av utmurt bindingsverk.
Endringsbeskrivelse	Panel og vinduer skiftet 1963. Butikklokale utvidet ved tilbygning med takterrasse over 1. etasje.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001204
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS/FORRETNING, HÅKON DEN GODES GT. 3B,
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>3 C</b>
Byggnr	185707253
Polynr	6790
Gardsnr	315
Bruksnr	195
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1959
Nåværende bruk NIKU	Boliger, men oppført som lager.
Kort bygningsbeskrivelse	Betong
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>4</b>
Byggnr	185707377
Polynr	6900
Gardsnr	315
Bruksnr	121
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1899
Nåværende bruk NIKU	Tom
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes hjørnegård av panelt trekonstruksjon. En del av huset tilflyttet fra Verdal. Huggen lappskifertekking på tak mot Håkon den Godes gate. Opprinnelig fasadeuttrykk endret.
Endringsbeskrivelse	Korrugerte eternittplater på tak mot tverrgaten. 1. et. delvis trefiberplater, butikkvinduer ca 1960, bakgård gjenbygget i første etasje 1970-tallet og første etasje tilbygd. 2.et. liggende skyggepanel med fas og T-postvinduer ant. kopiert etter originalutførelsen.

Teknisk tilstand, kort	Noe råttent panel og avskallet maling.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001093
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	FLERFAMILIEBOLIG I REKKE/KJEDE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING/BOLIG, HÅKON DEN GODESGT. 4, LEVA
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>5</b>
Byggnr	185707318
Polynr	6925
Gardsnr	315
Bruksnr	43
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1899
Nåværende bruk NIKU	Står tomt?
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård av panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Mot bakgård oppført svalganger og utvendig trapp. Fasadeuttrykk mot gaten rekonstruert med illuderte T-postvinduer med sprosse i øvre tverrfelt, men er vippevinduer. Liggende skyggepanel og brystninger med riflet stående panel med profilert overlist. Vindus og dør fordakninger med knekter. Tak mot bakgård teknet med (eternit-?) korrugerte plater.

Teknisk tilstand, kort	Taktekking fjernet mot gaten, kun papp og lekter. Ellers OK.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001115
Sefrak datering	Ingen informasjon
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS/FORRETNING, HÅKON D. GODESGT. 5, LE
Sefrak nåværende bruk	Andre småhus med 3-4 boliger
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>7</b>
Byggnr	185707326
Polynr	5948
Gardsnr	315
Bruksnr	82
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Tomt
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannen etasjes bygård av panelt trekonstruksjon med ark til begge sider i annen etasje. Takutsnitt større enn vanlig i Levanger, orig. sperreender avfaset, profilert.
Endringsbeskrivelse	Butikkvinduer ca 1970. Bakgård gjenbygd i første etasje ca 1975 med tilbygg av mur. Tak på hovedbygning tekket med plater formet som takstein. Kopierte panel og vinduer i annen etasje. Liggende skyggepanel og fordakning med knekter som tannsnitt, alt utført 1999 etter original ant.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001092
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING, HÅKON DEN GODESGT. 7, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>9 B</b>
Byggnr	185707342
Polynr	5946
Gardsnr	315
Bruksnr	197
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Gatekjøkken
Kort bygningsbeskrivelse	Smal bygningskropp oppført av panelt trekonstruksjon mot brannvegg av tegl. Oppført som privetbygning for hotell i nr. 9, ble 1913 verksted.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte plater. Ble butikk med vinduer satt inn 1933. Nyere liggende panel.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001101
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PRIVET-FUNKSJON
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING, HÅKON DEN GODES GATE 9 B,
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>9</b>
Byggnr	185707334
Polynr	5892
Gardsnr	315
Bruksnr	197
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Butikker/leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes hjørnegård av panelt trekonstruksjon. Flyttet fra Trondheim hvor den tilhørte Latinskolen (?). Opprinnelig fasadeuttrykk endret.
Endringsbeskrivelse	Panel skiftet og vinduene endret i 1972 til liggende format. Takarker satt inn. Tekket med plater utformet som takstein.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001091
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HOTELL
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOKHANDEL/PARFYMERI/BOLIG (2 STK.) HÅKON DEN
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>11</b>
Byggnr	10884659
Polynr	5918
Gardsnr	315
Bruksnr	21
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1987
Nåværende bruk NIKU	Butikker/leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Forsøkt tilpasset trehusbyen. Inntrukne verandaer.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>12</b>
Byggnr	10886317
Polynr	5795
Gardsnr	315
Bruksnr	138
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Metodistkirke (og bolig?)
Kort bygningsbeskrivelse	Til dels halvannen etasjes hjørnegård av panelt trekonstruksjon. Takark på hjørnet. Forsamlingsal med høye vinduer. Originale sperreender. Trappehus mot bakgården.
Endringsbeskrivelse	Tekket med plater utformet som takstein. Panel og vinduer fra 1979 (evt. senere), ant. delvis kopiert etter orig. Vinduene til salen har imidlertid løse sprosser. De vanlige vinduene er T-type men med tverrsprosser i de vertikale rammene.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001156
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	KIRKE
Sefrak kulturminnebetegnelse	METODISTKIRKA, BETANIA, HÅKON DEN GODES
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig < annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>12</b>
Byggnr	10880459
Polynr	5926
Gardsnr	315
Bruksnr	138
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Garasje
Kort bygningsbeskrivelse	Neppe identisk med garasje fra 1923.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>13 A</b>
Byggnr	185748502
Polynr	5931
Gardsnr	315
Bruksnr	7
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1913
Nåværende bruk NIKU	Butikk
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannen etasjes gård av mur med smal fasade mot gaten.
Endringsbeskrivelse	Ombygd 1962. Ytre gatefasade av tre fra 1971.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001119
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	alle typer sement-/kalkpuss
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BUTIKK, HÅKON DEN GODESGT. 13, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>13 B</b>
Byggnr	185707164
Polynr	5847
Gardsnr	315
Bruksnr	7
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Butikk/leilighet
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård av panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Butikk i første etasje i 1906. Opprinnelig fasadeuttrykk endret 1954 panel og vinduer. Takopplett mot bakgård. Sementstein på tak. Mot porten er gavlveggen beslått med eternitplater.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001118
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS/FORRETNING, HÅKON DEN GODESGT. 13,
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>13 C</b>
Byggnr	185749681
Polynr	5896
Gardsnr	315
Bruksnr	7
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1962
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes fløy til nr. 13 oppført i mur.
Endringsbeskrivelse	Vinduer mot bankplassen 1995.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001118
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS/FORRETNING, HÅKON DEN GODESGT. 13,
Sefrak nåværende bruk	Andre småhus med 3-4 boliger
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>14</b>
Byggnr	185707474
Polynr	5894
Gardsnr	315
Bruksnr	198
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter (kontorer i 1. et.?)
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård av panelt trekonstruksjon med liten fløy mot gården. Tømmerkjernen ble flyttet hit fra Inderøy 1897, den andre halvparten av bygningen derfra som ble gjenanvendt sto i Jernbanegata 13 men er revet.
Endringsbeskrivelse	Fasadeuttrykk mot gaten rekonstruert med T-postvinduer med fordakninger med knekter. Liggende skyggepanel og brystninger med perlestaff stående panel med profilert overlist. Mot bakgård oppført i tre etasjer med takopplett tilbygning, verandaer etc. Fasaden mot gaten var endret i 1935 og 1971.


Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001086
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIG/BUTIKK, HÅKON DEN GODES GATE 14,
Sefrak nåværende bruk	Stort sammenh.boligbygg på 3 og 4 et
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>14</b>
Byggnr	185707482
Polynr	5859
Gardsnr	315
Bruksnr	198
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	En etasje panelt trekonstruksjon mot brannvegg. Utilgjengelig bakgård, derfor ellers ikke registrert.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001087
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PRIVET-FUNKSJON
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, HÅKON DEN GODES GATE 14, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>16</b>
Byggnr	185707458
Polynr	5851
Gardsnr	315
Bruksnr	31
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Butikk og leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård av panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte plater. Tilbygget 1976 ved utvidelse av butikk mot gaten med flatt tak samt med murfløy med saltak inn i bakgården. I 1986 tilpassende panel med brystning og T-postvinduer av vippetype.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001089
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PRODUKSJON AV EL-ENERGI BASERT PÅ MASKIN-/MOTORKRAFT
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING/BOLIG, HÅKON DEN GODES GATE 16,
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>16</b>
Byggnr	185707466
Polynr	5790
Gardsnr	315
Bruksnr	31
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897?
Nåværende bruk NIKU	Bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	En etasje panelt trekonstruksjon mot bakvegg av utmurt bindingsverk.Oppført som stallbygning, grisehus etc.
Endringsbeskrivelse	Tilbygget, samt et hjørne kuttet mot Jernbanegata.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001088
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak takteking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, HÅKON DEN GODES GATE 16, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>17</b>
Byggnr	185696669
Polynr	5870
Gardsnr	315
Bruksnr	199
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Butikk/leiligheter. Sammenslått med nr. 19.
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård av panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte plater. Annen etasje mot gaten tilbakeført 1982 (deler av fasaden var da kledd med eternitplater) med vippevinduer med T-postimiterende sprosser, brystningslist/gesims under vinduene, generelt liggende skyggepanel med fas men under vinduene felter med stående faspanel, vindusfordakninger med knekter. Butikketasjen fikk 1982 store vindusfelter, bredt under- overliggerpanel og inntrukket inngangsparti, men beholdt original port. Brann gavlen mot bankplassen har en imitert fasade. Mot bakgården nye åpne "svalganger."

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001084
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	KONTORBYGNING
Sefrak kulturminnebetegnelse	AVISHUS/BOLIG, HÅKON DEN GODES GATE 17,
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>17</b>
Byggnr	185696650
Polynr	5811
Gardsnr	315
Bruksnr	86
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897? Mulig langt senere.
Nåværende bruk NIKU	Butikk
Kort bygningsbeskrivelse	Én etasjes bakbygning nå med takterrasse over.
Endringsbeskrivelse	Tidligere flatt pulttak.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001036
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, supanel med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR GJESTGIVERVIRKSOMHET
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, HÅKON DEN GODES GT. LEVANGE
Sefrak nåværende bruk	Annen forretningsbygning /1
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>18</b>
Byggnr	185707431
Polynr	5769
Gardsnr	315
Bruksnr	66
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Butikk/leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	En etasjes bygård av panelt trekonstruksjon, før 1960 to mindre vinduer mot gaten.
Endringsbeskrivelse	Betydelig endret. Mot gaten satt inn butikkvinduer 1960 og 1977. Portrommet innbygget på 1990-tallet? Takvinduer, sementstein? Mot bakgården tilbygd en mindre fløy 1979, påbygd til to etasjer, senere diverse altaner, verandaer og trapper.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001081
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING, HÅKON DEN GODES GATE 18,
Sefrak nåværende bruk	Annen forretningsbygning /1
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>18</b>
Byggnr	185707423
Polynr	5925
Gardsnr	315
Bruksnr	66
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	
Datering NIKU	1900
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Opprinnelig verksted en etasje trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Fullstendig innbygd eller revet.


Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001080
Sefrak datering	Ingen informasjon
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV TRELAST, MØBLER M.V. HUS FOR PRODUKSJON AV TRELAST, MØBLER M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, HÅKON DEN GODESGT. 18, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus annekts til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>19</b>
Byggnr	185696685
Polynr	5763
Gardsnr	315
Bruksnr	86
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1903
Nåværende bruk NIKU	Butikker/leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes hjørnegård av panelt trekonstruksjon med ark på hjørnet.
Endringsbeskrivelse	Panel skiftet og vinduene endret i 1969. 1986 "tilbakeført" med vippevinduer med T-sprosser, fordakninger med knekter og liggende panel i annen etasje. Første etasje stående over- underliggerpanel. Tekket med plater utformet som takstein.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>19</b>
Byggnr	10884683
Polynr	5861
Gardsnr	315
Bruksnr	86
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1986
Nåværende bruk NIKU	Butikker
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård av panelt og teglforblendt konstruksjon oppført i forbindelse med det gamle uthuset til nr. 19. Vanskelig å bedømme hva som er bevart av dette, ant. er det revet.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>20</b>
Byggnr	185696677
Polynr	5812
Gardsnr	315
Bruksnr	200
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Én etasjes bygård av panelt trekonstruksjon i halvannen etasje med liten tilbygning mot gården, tømmerkjernen flyttet hit fra Knepe under Okkenhaug.
Endringsbeskrivelse	1997 tilbakeført fasadene med T-postvinduer, liggende skyggepanel med fas samt brystning med stående faspanel og profilerte lister. Fordakning med profilerte knekter.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001083
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	Ukjent
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, HÅKON DEN GODES GATE 20, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig < annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>20</b>
Byggnr	185707415
Polynr	5850
Gardsnr	315
Bruksnr	200
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898?
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes uthus i panelt trekonstruksjon med liggende og stående panel, vinduer med sprosser, ant. originaltilstand.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001082
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	flat betongtakstein ("sementtakstein")
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR FORRÅD AV BRENSEL OG UTSTYR
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, HÅKON DEN GODES GATE 20, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>21</b>
Byggnr	185696898
Polynr	5816
Gardsnr	315
Bruksnr	201
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Butikk og leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes hjørnegård av panelt trekonstruksjon. Tømmerkjerne flyttet fra Verdal. Vinduene var opprinnelig av T-posttype med en vertikal sprosse i den horisontale øvre rammen.
Endringsbeskrivelse	Vinduer og panel skiftet i 1958? 1975 ble lappskifertakekkingen erstattet av korrugerte plater. Pr. i dag har vinduene fått fordakninger med knekter og profilert gesimslist mlm. 1. og 2. et. med hullbord og tannsnitt. Mot bakgården altaner, svalganger og trapper utført i senere tid.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001079
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING/BOLIG, HÅKON DEN GODESGT. 21, LEV
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>21</b>
Byggnr	185748324
Polynr	5852
Gardsnr	315
Bruksnr	201
Vernekategori (0,1,2,3)	Forbygningen 0, uthuset 2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Forbygningen er fra 1935. Uthuset bak fra 1897
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Forbygningen er oppført i mur 1935.En etasjes uthus i panelt trekonstruksjon med liggendepanel, borddører med panelte kryss.
Endringsbeskrivelse	Forbygningen er sterkt ombygdd med arker etc. Uthuset er pr.nov. 2010 under fullstendig rehabilitering.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001078
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR LAGRING AV BRENSSEL TIL EGET BRUK ELLER SALG
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, HÅKON DEN GODESGT. 21, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>22</b>
Byggnr	185697258
Polynr	5823
Gardsnr	315
Bruksnr	202
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1955
Nåværende bruk NIKU	Kontorbygning, del av Levanger rådhus
Kort bygningsbeskrivelse	Stor hjørnebygning av betong.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>23</b>
Byggnr	185696952
Polynr	5818
Gardsnr	315
Bruksnr	203
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård i panelt trekonstruksjon med originalt panel på gatefasaden: liggende skyggepanel med fas, i brystningen smalt perlestaffpanel, vindusbelistning med fordakning med profilert tannsnitt og knekter, gesimslist mellom etasjene utformet med sagtannsnitt og profilert tannsnitt.
Endringsbeskrivelse	Vinduene 1990 skiftet overalt til vippevinduer som imiterer T-post. Bakgårdsfasaden 1990 fullstendig ombygd til tre etasjer med gavl med slak vinkel og tre balkonger. Sammenbygd med nr. 25 i 2010.


Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001094
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, HÅKON DEN GODESGT. 23, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig < annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>25</b>
Byggnr	185696928
Polynr	5907
Gardsnr	315
Bruksnr	203
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Kontorer/leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård i panelt trekonstruksjon med originalt panel på gatefasaden: liggende skyggepanel med fas, i brystningen annen etasje perlestaffpanel, i første faspanel. Gesimslist under annen etasjes brystning utformet med profilert tungebord og tannsnitt. List over første etasjes brystning med tannsnitt. Vindusbelistning med fordakning med profilert tungebord og knekter med diamantornament. Liten fløy mot gården.
Endringsbeskrivelse	Portrom skal være overbygget på et tidlig tidspunkt. Torams vippevinduer i annen etasje fra 1978. De originale vinduene nylig skiftet i første etasje til vippevinduer som imiterer T-post med vertikal sprosse i horisontal øverste ramme. Bakgårdsfasaden nylig fullstendig ombygd til tre etasjer med balkonger, altaner osv. Sammenbygd med nr. 23 i 2010.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001076
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	FLERFAMILIEBOLIG I REKKE/KJEDE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, HÅKON DEN GODESGT. 25, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Del av kjede/atr.h innt.4 bol.
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>25</b>
Byggnr	185696936
Polynr	5817
Gardsnr	315
Bruksnr	203
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ny
Nåværende bruk NIKU	Sykkelskur
Kort bygningsbeskrivelse	Trekonstruksjon med metalltak.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>27 A-C</b>
Byggnr	185696944
Polynr	5873
Gardsnr	315
Bruksnr	203
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1900
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter?
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes uthusbygning av panelt trekonstruksjon. Slett stående panel samt over- og underliggerpanel, vinduer med sprosser, noen med lemmer, borddører panelt med kryss.
Endringsbeskrivelse	Noen vinduer skiftet. Tekket med korrugerte plater.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001075
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PRIVET-FUNKSJON
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, HÅKON DEN GODESGT. 25, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Andre småhus med 3-4 boliger
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>29 B</b>
Byggnr	24099539
Polynr	5902
Gardsnr	315
Bruksnr	4
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Nyere
Nåværende bruk NIKU	Gatekjøkken
Kort bygningsbeskrivelse	Paviljongaktig konstruksjon i parken.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>29 C, 3</b>
Byggnr	24099547
Polynr	5801
Gardsnr	315
Bruksnr	4
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Nyere
Nåværende bruk NIKU	Offentlige toaletter
Kort bygningsbeskrivelse	Paviljongaktig konstruksjon i parken.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>29</b>
Byggnr	185696979
Polynr	5819
Gardsnr	315
Bruksnr	25
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Butikk og leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes bygård i panelt trekonstruksjon. Delvis oppført av tilflyttet tømmerkjerne fra Trondheim, Olav Trygvassons gate 14, krigsassessor Schnitlers forrige gård. Trappetårn i hjørnet mot gården. På nordgavl gammelt riflet panel.
Endringsbeskrivelse	Butikk i hele første etasje i 1970. Betong takstein. Pappshingel på trappetårn. Panel og vinduer tilbakeført i 1986. T-postvinduer med fordakning med knekter og stående faspanel, brystning annen etasje med liggende skyggepanel med fas og profilerte lister. Smal tilbygning mot gården. Tre balkonger mot gården.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>29</b>
Byggnr	185696960
Polynr	5935
Gardsnr	315
Bruksnr	25
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1946
Nåværende bruk NIKU	Garasje og kontorer?
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes murbygning. Oppført på tomten til en tidligere uthusbygning.
Endringsbeskrivelse	Vippevinduer.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>30</b>
Byggnr	10881323
Polynr	5793
Gardsnr	315
Bruksnr	204
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	
Datering NIKU	1986
Nåværende bruk NIKU	Levanger rådhus
Kort bygningsbeskrivelse	Modernistisk monumentalbygning
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>31</b>
Byggnr	185697282
Polynr	5824
Gardsnr	315
Bruksnr	127
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	
Datering NIKU	1977
Nåværende bruk NIKU	Levanger sparebank
Kort bygningsbeskrivelse	Modernistisk monumentalbygning
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>32 A</b>
Byggnr	185697274
Polynr	5876
Gardsnr	315
Bruksnr	59
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1912
Nåværende bruk NIKU	Frelsesarmeen
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannen etasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon. Spiss ark på hjørnet. Ark mot Håkon den Godes gate. Samme bygningstype som Håkon den Godes gate 12.
Endringsbeskrivelse	Tilbakeført panel og vinduer etter 1999. Seksrans vinduer i arkene ellers krysspostvinduer. Liggende skyggepanel brystning med stående riflet panel og profilert overlist og vannbrett. Gesims med hulkil. Dekorativt kryss i hjørneark. Tilbygd mot Håkon den Godes gate med inntrukket inngangsparti. Tilbygget har også ark men vinduet har annen utforming. Skifertekking lagt horisontalskift. Tidligere i lappskift. Mot gården to etasjer og altan samt svalgang.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001125
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	LOSJEHUS
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORSAMLINGSLOKALE, HÅKON DEN GODES GATE 32A,
Sefrak nåværende bruk	Bedehus, menighetshus
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>32 B</b>
Byggnr	185700682
Polynr	5923
Gardsnr	315
Bruksnr	90
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	
Datering NIKU	1911
Nåværende bruk NIKU	Tom, under rehabilitering
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannen etasjes hovedbygning frittstående i panelt reisverk og plankelaft.
Endringsbeskrivelse	Vinduer og panel skiftet på 1970-tallet. Balkong over inngangsparti. Dette fjernes nå og skal erstattes med tilbakeføring slik som Jernbanegata 27A av samme entreprenør.

Teknisk tilstand, kort	Panel og vinduer fjernet nov. 2010 huset etterisoleres og paneles på nytt.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001189
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	FLERFAMILIEBOLIG I REKKE/KJEDE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, HÅKON DEN GODES GATE 32 B,
Sefrak nåværende bruk	Enebolig m/hybel/sokkelleil.
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>32 B</b>
Byggnr	185700690
Polynr	5841
Gardsnr	315
Bruksnr	90
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1911
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes bakbygning i panelt trekonstruksjon og pulttak. Liggende panel trerams vinduer med tre ruter i hver. Slette borddører. Pipe.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte plater.


Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>33</b>
Byggnr	185700550
Polynr	5787
Gardsnr	315
Bruksnr	68
Vernekategori (0,1,2,3)	
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Mot bakgård oppført i tre etasjer med arker, to balkonger. Panel og vinduer kopierer det opprinnelige som ble erstattet på 1990-tallet. Liggende skyggepanel med fas. Brystning 1. etasje med stående perlestaffpanel. Over denne og under annen etasjes vinduer profilerte lister med tannsnitt og hundetann. De opprinnelige T-postvinduer med sprosse i øvre felt imitert med vippevindu nederst og fast felt med sprosse øverst. Fordakninger med knekter og profilert tannsnitt. Betongtakstein.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001100
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, HÅKON D. GODESGT. 33, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Stort frittfl. boligbygg på 3 og 4 etasj.
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>33</b>
Byggnr	185748294
Polynr	5771
Gardsnr	315
Bruksnr	68
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	3
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannenetasjes bakbygning i panelt trekonstruksjon og pulttak. Liggende skyggepanel med fas. Krysspanelte borddører med overlys.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte plater.

Teknisk tilstand, kort	Dårlig stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001098
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	FHV. STALL, HÅKON D. GODES 33, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Annen landbruksbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>33</b>
Byggnr	185697312
Polynr	5877
Gardsnr	315
Bruksnr	68
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	3
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bakbygning/verksted i panelt trekonstruksjon og saltak. Liggende skyggepanel med fas. Torams vinduer med tre ruter i hver. Ett trerams. Fyllingsdører.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte plater.

Teknisk tilstand, kort	Falleferdig
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001099
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, HÅKON D. GODESGT. 33, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>34</b>
Byggnr	10878756
Polynr	5760
Gardsnr	315
Bruksnr	70
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ca 1979
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Moderne bygning med utvendig panel.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>34</b>
Byggnr	185700674
Polynr	5840
Gardsnr	315
Bruksnr	70
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Skur
Kort bygningsbeskrivelse	Moderne skur med korrugert platetak.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>35 A</b>
Byggnr	185748685
Polynr	5895
Gardsnr	315
Bruksnr	15
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Fasadeuttrykk mot gaten rekonstruert med T-postvinduer med fordakninger med knekter. I annen etasje vippevinduer med T-sprosser. Liggende skyggepanel i første etasje, moderne i annen, brystninger i begge etasjer med stående faspanel med profilert overlist. Mot bakgård oppført i tre etasjer med takopplett tilbygning, veranda. Inntrukket entreperti.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001069
Sefrak datering	Ingen informasjon
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Halvvalmtak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	FIREFAMILIEBOLIG, VERTIKAL/HORISONTALDEL
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING/BOLIGHUS, HÅKON DEN GODESGT. LEVA
Sefrak nåværende bruk	Annen boligb.(Eks sekundærbolig reindr.)
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>35</b>
Byggnr	185700569
Polynr	5767
Gardsnr	315
Bruksnr	15
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter?
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bakbygning med gatefasade i panelt trekonstruksjon og saltak. Liggende skyggepanel med fas. Gatefasade brystning 1. etasje med stående faspanewl men liggende slett panel under vinduene i et rammeverk av uprofilerte bord.T-postvinduer med sprosse i øvre felt mot bakgård. Mot gaten brede vinduer med tre rammer i bredden og to sprosser i øvre felt. Disse har i 1. et fordakninger med knekter og gjennombrutt akantusornamentikk. I annene etasje geometrisk med knekter. Knektene er profilerte med akantusornament. Fyllingsdører. Nyrenessanse. Den innerste bygningsdelen enklere uthuspreg, noe endret.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001072
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak takteking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	UKJENT
Sefrak kulturminnebetegnelse	HUS/UTHUS, HÅKON DEN GODESGT._LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	hører til 35A.

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>35 B</b>
Byggnr	185700518
Polynr	5934
Gardsnr	315
Bruksnr	208
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Tom
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon. Liggende skyggepanel med fas. Brystning første tasje perlestaffpanel stående. Profilert over og underlist/vannbrett. Under annen etasjes vinduer profilert gesimslist. Slette fordakninger med profilerte fasede knekter. T-postvinduer med sprosse i øvre ramme. Porten har avfasede ramtrær og perlestaff i fyllingene. Også original inngangsdør. Bakgårdsfasade lignende men uten fordakninger. Bislag.
Endringsbeskrivelse	Tekket med kun tjærepapp?

Teknisk tilstand, kort	Middels
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001150
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, HÅKON DEN GODES GATE 35 B,
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>35 B</b>
Byggnr	185697320
Polynr	5765
Gardsnr	315
Bruksnr	208
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Tom
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannenetasjes bakbygning i panelt trekonstruksjon og pulttak. Liggende skyggepanel med fas. Krysspanelte borddører med overlys. Vinduer sprosser.
Endringsbeskrivelse	Tekket kun med tjærepapp?


Teknisk tilstand, kort	Middels
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001151
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, HÅKON DEN GODES GATE 35A,
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>36 B</b>
Byggnr	185700585
Polynr	5936
Gardsnr	315
Bruksnr	11
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1924
Nåværende bruk NIKU	Enebolig
Kort bygningsbeskrivelse	Antagelig oppført som enebolig i to etasjer i panelt trekonstruksjon. Empire stil, smårutede torams vinduer, balkong nå på stålpilarer. Lappskifertak.
Endringsbeskrivelse	Nyere entrédør.

Teknisk tilstand, kort	God, men helle mgl. på tak
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>36 B</b>
Byggnr	185700577
Polynr	5886
Gardsnr	315
Bruksnr	11
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1964?
Nåværende bruk NIKU	Skur/tak
Kort bygningsbeskrivelse	Skurtak av metall og treverk.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>36 C</b>
Byggnr	185700666
Polynr	5789
Gardsnr	315
Bruksnr	9
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1924?
Nåværende bruk NIKU	Enebolig
Kort bygningsbeskrivelse	Antagelig oppført som enebolig halvannen etasje i panelt trekonstruksjon. Stående profilert vekselpanel. Gode detaljer. Rundt vindu i gavl. Mot sør ark med fransk balkong (tettet?). Lappskifertak.
Endringsbeskrivelse	Vinduer skiftet. Tilbygd på 1970-tallet mot gaten og mot nabo.


Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>36 C</b>
Byggnr	185700658
Polynr	5887
Gardsnr	315
Bruksnr	9
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1970-t?
Nåværende bruk NIKU	Garasje
Kort bygningsbeskrivelse	En etasje med saltak over-underliggerpanel. Eternit mot nabo.
Endringsbeskrivelse	Korrugerte plater formet som takstein.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>38 A</b>
Byggnr	24095754
Polynr	5775
Gardsnr	315
Bruksnr	210
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1990-t?
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Moderne gård
Endringsbeskrivelse	Panelt

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>38 B</b>
Byggnr	10892384
Polynr	6017
Gardsnr	315
Bruksnr	217
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Opprinnelig uttrykk fullstendig endret. Vinduer og panel skiftet i flere omganger. Inntrukne verandaer på hjørne. 1985 stort tilbygg på baksiden.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001170
Sefrak datering	1800-tallet
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR ANDRE FORMER ADM., BEDRIFTSL. M.V
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING, HÅKON DEN GODES GATE 38 B,
Sefrak nåværende bruk	Stort frittfl. boligbygg på 2 etasjer.
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>38 B</b>
Byggnr	185745201
Polynr	6124
Gardsnr	315
Bruksnr	217
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Nyere
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Trekonstruksjon panelt med pulttak.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>39</b>
Byggnr	185700372
Polynr	5913
Gardsnr	315
Bruksnr	16
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1899
Nåværende bruk NIKU	Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon. Opprinnelig panel mot gaten. Liggende skyggepanel med fas, brystning i første etasje med riflet panel. Profilert brystningslist under vinduer annen etasje. Liten fløy mot gården.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugeret plater. Tilbygget liten fløy i to etasjer mot gården. Vinduer overalt skiftet 1957. Over-underliggerpanel, fra 1957 mot gården.


Teknisk tilstand, kort	OK
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001097
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, HÅKON D. GODESGT. 39, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Tomannsbolig, horisontaldelt
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>39</b>
Byggnr	25545400
Polynr	5762
Gardsnr	315
Bruksnr	16
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	3
Datering NIKU	1899?
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Trekonstruksjon panelt med pulttak.
Endringsbeskrivelse	Over-underliggerpanel, fra 1950-t? mot gården.

Teknisk tilstand, kort	Overgrodd av gamle klatreplanter som ødelegger panel og tak.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>40</b>
Byggnr	185700534
Polynr	6346
Gardsnr	315
Bruksnr	211
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ca 1977
Nåværende bruk NIKU	Gamlehjem
Kort bygningsbeskrivelse	Moderne bygning.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>41</b>
Byggnr	10886392
Polynr	5919
Gardsnr	315
Bruksnr	193
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1989
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Panelt
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>41</b>
Byggnr	185700364
Polynr	5987
Gardsnr	315
Bruksnr	193
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1989?
Nåværende bruk NIKU	Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Teglforblandet
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>HÅKON DEN GODES GATE</b>
Gatenr	<b>43</b>
Byggnr	10887208
Polynr	6016
Gardsnr	315
Bruksnr	293
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1982
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>17 A</b>
Byggnr	185697223
Polynr	5822
Gardsnr	315
Bruksnr	44
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1903
Nåværende bruk NIKU	Tom
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon tekket med lappskifer og med karnapp på hjørnet med valmet tårnhette, to spir på tårnet med maller, tekket med tungeskifer samt lunetteark med malle på. Nyrenessanse. Opprinnelig liggende skyggepanel og en del vinduer med øverste ramme med småruter bevart mot bakgården. Mot bakgården fordakninger med knekter.
Endringsbeskrivelse	Korrugert platetak mot bakgården. Panel og vinduer på fasadene mot gaten kopiert (skiftet) opprinnelig utførelse i 1992: Liggende skyggepanel med fas, brystning i første etasje stående faspanel. Brystning i annen etasje slett utformet som langstrakte speiler Profilert brystningslist under vinduer annen etasje. Vinduene kryssposttype med de øvre rammer smårutet i jugendstil. Pilasterformede gerikter med kannelyrer og entablaturformet overligger. Før dette hadde bygningens hjørne butikkvinduer ca fra 1950-t.

Teknisk tilstand, kort	Vannskader på panel i bakgård
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001107
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	KONTORBYGG, JERNBANEGT. 17, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Gatekjøkken, kioskbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>17 B</b>
Byggnr	185697231
Polynr	5921
Gardsnr	315
Bruksnr	58
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1901-1902
Nåværende bruk NIKU	Leilighet i annen etasje, butikk står tom.
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon. Hadde lappskifertekking.
Endringsbeskrivelse	Nå tekket med korrugerte plater formet som stein. I 1958 og 1960 omfattende fasadeendringer, vinduer, panel osv. Tilbakeført gatefasaden 1990-2000-t. Liggende skyggepanel med staff, brystning i første etasje med stående smalt perlestaffpanel. Profilert brystningslist under vinduer annen etasje. Krysspostvinduer med fordakning med knekter og tungeformet skjørt gjennombrutt med huller. Fløy mot gården 1914 (Eklo) eller 1921 (SEFRAK). Tilbygd altan i gården nylig.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001173
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING/BOLIG, JERNBANEGATA 17 B,
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>19</b>
Byggnr	185697207
Polynr	5821
Gardsnr	315
Bruksnr	13
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ca 1900/1941
Nåværende bruk NIKU	Tomt
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon. Bygningen brant i 1941 og ble visstnok gjenoppført. Pipen på fløyen er imidlertid fra før brannen så en del må ha kunnet gjenanvendes. Fasadene fra 1941 bevart med to-treramsvinduer og liggende panel. Lappskifertekking.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001108
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, JERNBANEGATA 17-19, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig m/hybel/sokkelleil.
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>19</b>
Byggnr	185697215
Polynr	5875
Gardsnr	315
Bruksnr	13
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897-1898
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannenetasjes uthus i panelt trekonstruksjon. Pulttak.
Endringsbeskrivelse	Betydelig endret uttrykk siden 1981. Panelet over- underliggertype. Vinduene torams med tverrsprosse, alt skiftet forholdsvis nylig. Tekket med korrugerte plater. Garasje av mur ved siden av, etter krigen.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001109
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR GROVERE KOKING, SLAKTING, BAKING OGSÅ VASK M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, JERNBANEGT. 17-19, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>27 A</b>
Byggnr	185700720
Polynr	5842
Gardsnr	315
Bruksnr	172
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1911
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannen etasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon med spiss ark på hjørnet og mot parken.
Endringsbeskrivelse	Fasadene endret 1978. I 2010 restaurert med tilbakeførte fasader, ny garasjedel og tilbygg med altan mot gården. Liggende fint høvlet skyggepanel med fas, brystning med stående faspanel og profilert list. Utsveifet dekor på vindskiene. Etterisolert slik at panelveggen krager betraktelig ut fra kjellermuren. Skjevrøstet. T-postvinduer med fordakning med knekter og profil. Ny lappskifertekking.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001145
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, JERNBANEGATA 27 A, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Stort frittfl. boligbygg på 3 og 4 etasj.
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>27 A</b>
Byggnr	25541863
Polynr	5864
Gardsnr	315
Bruksnr	172
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	2010
Nåværende bruk NIKU	Garasje
Kort bygningsbeskrivelse	Enkel panelt garasjebygning av bindingsverkskonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>27 B</b>
Byggnr	10882990
Polynr	5860
Gardsnr	315
Bruksnr	173
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1987
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Moderne panelt bygning
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>27 B</b>
Byggnr	185700704
Polynr	5888
Gardsnr	315
Bruksnr	173
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1987
Nåværende bruk NIKU	Garasje
Kort bygningsbeskrivelse	
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>29</b>
Byggnr	185700631
Polynr	5858
Gardsnr	315
Bruksnr	177
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1961?
Nåværende bruk NIKU	Menighetshus
Kort bygningsbeskrivelse	Betongkonstruksjon. Kontorbygning etc.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>29</b>
Byggnr	185700623
Polynr	5788
Gardsnr	315
Bruksnr	177
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1961?
Nåværende bruk NIKU	Klokketårn
Kort bygningsbeskrivelse	Betongkonstruksjon. Moderne klokketårn for den katolske kirke og mellombygning. Oppført i sammenheng med den egentlige kirkebygning (polynr. 5900) og menighetshuset som ett kompleks.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>29</b>
Byggnr	185700712
Polynr	5900
Gardsnr	315
Bruksnr	177
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1961?
Nåværende bruk NIKU	Kirkebygning
Kort bygningsbeskrivelse	Betongkonstruksjon. Katolsk kirke.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	




Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>31 A</b>
Byggnr	185700615
Polynr	6071
Gardsnr	315
Bruksnr	329
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Tom
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon. Utsveifede sperreender bevart. Dekorative kryss i gavler bevart. Mot bakgården og gavlen bevart opprinnelig panel; skygge- med fas, vindusgerikter med fordakninger med profilerte knekter samt gjennombrutte brett med hullbord. Et T-post originalvindu i annen etasje og ett torams med sprosser i gavl. Fløyen mot Holbergs gate er lavere enn hovedfløyen mot Jernbanegaten.
Endringsbeskrivelse	Betongtakstein på tak. Gatefasaden nytt panel og vinduer 1978. Over-underliggerpanel. Nå T-postimiterende vippevinduer. Nyere vinduer i gården T-post med fast øvre felt.

Teknisk tilstand, kort	Malingslitt mot gården.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001147
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, JERNBANEGATA 31, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Tomannsbolig, horisontaldelt
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>31 B</b>
Byggnr	185700593
Polynr	6070
Gardsnr	315
Bruksnr	180
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Flyttet hit 1956
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes frittliggende hus av panelt trekonstruksjon med murte branngavler. Flyttet hit fra Sjøgata 30A, hvor det var oppført 1897 (det skal da være tilflyttet fra Røra). Det fikk i 1956 eternitplatekledning, korrugert eternitplatetekking og toramsvinduer uten sprosser, stuevindu trerams do. Det ble oppført med trappehus mot gården i 1956.
Endringsbeskrivelse	Korrugert platetak. Panelt med liggende skyggepanel med fas, fire toramsvinduer mot gaten med to sprosser i hver ramme. Dette kan være en tilbakeføring til utformingen av fasaden slik den var i Sjøgata.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001196
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, JERNBANEGATA 31B, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>31 B</b>
Byggnr	185700607
Polynr	6203
Gardsnr	315
Bruksnr	180
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1956
Nåværende bruk NIKU	Uthus/bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes panelt trekonstruksjon. Liggende panel, pulttak, korrugert platetekking, slette dører, sprosse i vindusrammene, pipe.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	Noe malingslitt
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>33 A-B</b>
Byggnr	185699633
Polynr	6157
Gardsnr	315
Bruksnr	183
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1954
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Panelt trekonstruksjon treetasjes leiegård med balkonger mot gården.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	



Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>33 B</b>
Byggnr	0
Polynr	6320
Gardsnr	315
Bruksnr	183
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Ny bod
Kort bygningsbeskrivelse	
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>JERNBANEGATA</b>
Gatenr	<b>37</b>
Byggnr	17982362
Polynr	6347
Gardsnr	315
Bruksnr	187
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1989
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Moderne panelt bygning
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>5</b>
Byggnr	185706729
Polynr	6387
Gardsnr	315
Bruksnr	225
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1896
Nåværende bruk NIKU	Bolig/Hybelleiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Gården har halvvalmet tak og er bygget i empirestil. Gården er blant de best bevarte i Levanger. Den ligger tilbaketrukket fra gaten ettersom den ikke ble berørt av bybrannen i 1897. Overunderliggende kledning med profilerte overliggere. Toramsvinduer med tre glass i rammen. Avtrappet fordakning over vinduene og glatte gerikter. Originalkledning bevart i sydgavl og i fasaden mot elven. Med unntak to røstvinduer er originalvinduene skiftet ut med vinduer i gammel stil.
Endringsbeskrivelse	1896: Gården bygget av vetrinærkaptein Johannes Askvold. Bygningen ble flyttet fra gården Frøseth i Sparbu, der den hadde vært lensmannsgård. 1918: Gården selges til lærer Ola Meyer Trettvold (Meirik). 1928: Gården restaureres, ved bygmester John Johnsen Aarvik. 1955: Gården overtas av sønnen dr. Erling Meirik. Deler av uthuset gjøres om til legekontor, og det kan ha vært i denne forbindelse at uthuset ble bygget sammen med hovedhuset. Arkitekt for ombyggingen var domkirkearkitekten Suul. 2003: Lars Hjelle kjøper gården, og legekontoret gjøres om til hybelleiligheter og det bygges ny veranda på baksiden. Hagen foran huset gjøres om til parkeringsplasser. 2005: Tine Lian og Per Kristian Olsen kjøper gården, og hybelleilighetene pusses opp. 2007: Begge hoveddørene og verandadøren skiftes ut med dører med opprinnelig stiluttrykk. 2010: Vinduene er under utskifting. (Opplysninger bl.a. fra eieren Tine Lian)


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001005
Sefrak datering	1800 tallet, tredje kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	BOLIGHUS FOR EIER/BRUKER
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS/LEGEKTR. KIRKEGT. 5, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	15.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>5</b>
Byggnr	185706710
Polynr	6379
Gardsnr	315
Bruksnr	225
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1894
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Tømmermannskledning. Originalkledning bevart i gavl mot gaten, samt originaldør som er utvendig kledd med lektepanel og med smårutet vindusfelt over. Mot gården er det to originale enramsvinduer i liggende format med 2x4 glass. Nordre langvegg er kledd med bølgeeternittplater som er festet til horisontale og vertikale utlektninger. Sistnevnte i form av originale kledningsbord.
Endringsbeskrivelse	1928: restaurert. 1955 bygget om til legekontorer

Teknisk tilstand, kort	Brekkasje i bølgeeternittplate i nordre langvegg.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	15.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	Er kalt Kirkegata 0



Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>5</b>
Byggnr	185706737
Polynr	6438
Gardsnr	315
Bruksnr	225
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1955
Nåværende bruk NIKU	Garasje
Kort bygningsbeskrivelse	Tømmermannskledning. To enramsvinduer mot nord. Saltak.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	15.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	


Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>7</b>
Byggnr	185706745
Polynr	6544
Gardsnr	315
Bruksnr	74
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	før 1884
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel. 2 rams vinduer med 3 glass i hver ramme. Gavlformet fordakning over inngangsparti og vinduer. Kledning, vinduer og omramninger fornyet.
Endringsbeskrivelse	1884: Gården eies av Ingebrigt Jakobsen. Gården er senere utvidet i bredde og lengde. Eierskifter bl.a. i: 1896,1928,1950 og 1962. 1962: Bygningen restaureres og får det nåværende utseende.

Teknisk tilstand, kort	Avflassing av maling
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	15.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>9</b>
Byggnr	185706761
Polynr	6584
Gardsnr	315
Bruksnr	79
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	før 1896. Regnes som Levangers eldste gård
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Regnes som Levangers eldste gård. Liggende staffprofilert skyggepanel og T-postvinduer. Fordakning med knekter over vinduene. Brystninger med stående panel avgrenset av bandgesimser og sokkelgesims. All utv. kledning, vinduer og belistning er fornyet. I sin rapport av 24.9.2010 til Riksantikvaren, skriver Jan Brendalsmo, NIKU, følgende om gården: Kirkegata 9, også kalt Soltingsstua, ligger vegg-i-vegg med gymnastikksalen i nåværende Levanger skole, og stua er bygd på en eldre steinkjeller.
Endringsbeskrivelse	1896: Påbygget to meter i reisverk. 1911: påbygget til to etg. 1969: 1. etg. gjort om til butikklokaler. 1984: Nye vinduer, nytt tak og stående bordkledning. 200x: Tilbakeført til sveitsestil.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001024
Sefrak datering	Ingen informasjon
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	KAFE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING/BOLIGHUS, KIRKEGATA 9,
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	15.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>9</b>
Byggnr	185706753
Polynr	6439
Gardsnr	315
Bruksnr	79
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897-1898
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel og enrams vinduer. Fordakning med knekter over vinduene. All utv. kledning, vinduer og belistning er fornyet
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001197
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	FLERFAMILIEBOLIG (INTERNAT/KASERNE O.L.)
Sefrak kulturminnebetegnelse	HYBELHUS/UTHUS, KIRKEGATA 9, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	15.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	



Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>11</b>
Byggnr	185706818
Polynr	6579
Gardsnr	315
Bruksnr	226
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1878
Nåværende bruk NIKU	Levanger kunstforening, kulturskole og skolemuseum fra 2006
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel. Bandgesims under vinduene i 1. og 2. etasje, med underliggende tannbord. Krysspostvinduer med 2 og 3 fag, og ett glass i rammen. Originalt panel, og mot elva også en del originale vinduer med original omramming bevart. Geriktene skiftet rundt de nye vinduene.
Endringsbeskrivelse	Fungerte som gymnas og undervisningslokale til slutten av 1960-årene. Levanger kunstforening, kulturskole og skolemuseum fra 2006

Teknisk tilstand, kort	God stand.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001009
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR BARNESKOLE
Sefrak kulturminnebetegnelse	SKOLEBYGNING, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Barnehage
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>11</b>
Byggnr	185706826
Polynr	6440
Gardsnr	315
Bruksnr	226
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Transformator
Kort bygningsbeskrivelse	Betongkonstruksjon. Pyramidetak avsluttet med ventilasjonspipe.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	Nedre del av nedløp mangler. Skader pga frost- og korrosjonsprengning. Avflasset maling
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>11</b>
Byggnr	0
Polynr	6679
Gardsnr	315
Bruksnr	226
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Teknisk rom
Kort bygningsbeskrivelse	Bindingsverkskonstruksjon, utvendig kledd med tømmermannspanel. Saltak tekket med dobbeltkrum betongtakstein
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	Mose på taksteinen
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>11</b>
Byggnr	185706788
Polynr	6697
Gardsnr	315
Bruksnr	226
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Gymnastikksal
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen ligger med gavlen i bredde med Kirkegata 9, og er et tilbygget murbygningen. Mur og trekonstruksjon. Deler av fasaden kledd med liggende skyggepanel. Krysspostvinduer mot gaten.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	



Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>11</b>
Byggnr	185706796
Polynr	6698
Gardsnr	315
Bruksnr	226
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ca 1925
Nåværende bruk NIKU	Museum/Kulturformål/Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Monumental murbygning som ligger tilbaketrukket fra gaten. Tidligere skolebygning. Gavlformet fordakning over hovedinngangsdør. Krysspostvinduer med 2 glass i rammen.
Endringsbeskrivelse	Tilbygget langs langveggen som vender mot elven, opp til og med 1. etg.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>13 A</b>
Byggnr	185707024
Polynr	6787
Gardsnr	315
Bruksnr	228
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1878
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel. Krysspostvinduer. Bandgesims med smalt brysningsfelt i form av tre liggende bord i bredden. Takopplett og verandaoppbygg mot bakgård. All utv. kledning, vinduer og belistning er fornyet. Tilbakeført til empireuttrykk. I sin rapport av 24.9.2010 til Riksantikvaren, skriver Jan Brendalmo, NIKU, følgende om gården: Kirkegata 13. Denne kalles i Levanger for Bamberggården. Den ligger rett inntil/sør for det sted der det historiske tunet på gamle Levanger gård skal ha ligget. Hvelvkjelleren er avbildet i Levangeravisa 25. juni 1983
Endringsbeskrivelse	1878: Gården bygget av kjøpmann Johan Petter Bamberg. Kan ha blitt flyttet fra Bamberg på Nesset. 1956: Restaurert. 200x: Tilbakeført til empireuttrykk. Takopplett og verandaoppbygg mot bakgård.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001113
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS/FORRETNINGER, KIRKEGT. LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Stort frittfl. boligbygg på 3 og 4 etasj.
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>13 B</b>
Byggnr	185707016
Polynr	6864
Gardsnr	315
Bruksnr	228
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	"sannsynligvis den eldste bygningen i byen i dag" 1998, Eklo ADK, Bygårder i Levanger, bd.I, s. 51
Nåværende bruk NIKU	Leileighet
Kort bygningsbeskrivelse	Uthusbygning som opprinnelig var lager og stall. Kan være den eldste bygningen i Levanger. Tømmermannskledning og 2 ramsvinduer med 3 glass i rammen. Kledning og belistning er fornyet med unntak av noe originalt panel i østgavl.
Endringsbeskrivelse	Bygget om til boligformål. Trolig 2000-tallet: Restaurert og tilbakeført til gammelt uttrykk.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001114
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR ALLMENNE LAGERFORMÅL INNEN MERKANTIL VIRKSOMHET
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGT. 13, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Tomannsbolig, horisontaldelt
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>13 C</b>
Byggnr	185752372
Polynr	6718
Gardsnr	315
Bruksnr	228
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning som henger sammen med 13A. Pulttak. Supanel. I hovedsak 2 ramsvinduer med 2x4 glass i rammen.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	



Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>15 A-P</b>
Byggnr	17992643
Polynr	5798
Gardsnr	315
Bruksnr	232
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Trolig 2000-tallet
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Saltak, tekket med dobbeltkrum betongtakstein. Liggende skyggepanel. Enramsvinduer.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	


Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>15 Q</b>
Byggnr	185707032
Polynr	5768
Gardsnr	315
Bruksnr	232
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1877
Nåværende bruk NIKU	Forretning og boliger
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel. Krysspostvinduer. Bandgesims og sokkelgesims. Fordakning med profilert underbelistning og profilerte gerikter mot gaten. Fordakning med avfasete gerikter forøvrig. Panel, belistning og vinduer fornyet
Endringsbeskrivelse	1936 og 1939: Store forandringer i 1. og 2. etg. 1962: Fasadeendringer i moderne stil. 1984: Sportsforretning utvidet til å omfatte hele 1. etg. Tilbakeførende fasadeendringer der eternittplater ble erstattet med liggende panel, og innsetting av T-postvinduer

Teknisk tilstand, kort	Frostsprengning i grunnmurpuss
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001011
Sefrak datering	1800 tallet, tredje kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR APOTEKDRIFT
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Restaurantbygning, kafébygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>16 B</b>
Byggnr	185707059
Polynr	6929
Gardsnr	315
Bruksnr	318
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1878
Nåværende bruk NIKU	Musikkens hus
Kort bygningsbeskrivelse	Frittstående bygning i utpreget sveitserstil. Blant de best bevarte bygningene i Levanger. Liggende skyggepanel med snau fas. Panelet er originalt med unntak av gavlene. Bandgesims med dekorbord og sokkelgesims. Krysspostvinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. Belistningen er original. Vinduene er fornyet med unntak av enramsvindene i raftekottene. Mot bakgården også et originalt krysspostvindu i 2. etg. samt et raftekottvindu.
Endringsbeskrivelse	1878: Bygget som bolig for bankkasserer Grønn. 1. etg. Ble innredet til bankvirksomhet. 1912: Levanger og Skaun sparebank flytter ut. 1918: Televerket flytter inn. 1933: Veranda bygget mot stadion. 1971: Veranda revet. 1980: Televerket flytter ut. 1981-1991: Avishus for Levangeravisa. Fløy som lå mot sør-øst revet. Årstall usikkert. 1995: Gården solgt til Musikkens Hus


Teknisk tilstand, kort	Behov for stedvis spunsing av sokkelgesims.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001012
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	FHV. TELEGRAFSTASJON, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Annet kulturhus /1
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>16</b>
Byggnr	185707067
Polynr	6865
Gardsnr	315
Bruksnr	233
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1990?
Nåværende bruk NIKU	Avishus for Levangeravisa
Kort bygningsbeskrivelse	Murbygning
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	



Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>17</b>
Byggnr	185707040
Polynr	5930
Gardsnr	315
Bruksnr	234
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1902
Nåværende bruk NIKU	Kirke
Kort bygningsbeskrivelse	Levanger kirke. Bygget 1902 i Jugendstil
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>18</b>
Byggnr	185707075
Polynr	6788
Gardsnr	315
Bruksnr	235
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Kino og kulturhus
Kort bygningsbeskrivelse	Totalrenovert i 1992 og tilbakeført stilmessig. Liggende faspanel. T-post og krysspostvinduer. Gavlformet fordakning over vinduene. Bandgesims med underliggende dekorbord. Dekorerte brystningsfelt mot sokkelgesimsen.
Endringsbeskrivelse	1925-1926: Ombygget til kino utført av arkitekt Håkon Bleken. 1949: Ombyggingsarbeider og tilbygg i mur. Hele veggflater uten vinduer. 1956: Ombygget av arkitekt Erik Guldal, bl.a. ny utvendig kledning. 1993: Totalrenovert i 1992 og tilbakeført stilmessig.

Teknisk tilstand, kort	Sprekk i murgavlen mot øst. Sprekken går i hele veggens høyde.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001013
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	FESTIVITETSLOKALE
Sefrak kulturminnebetegnelse	KINOLOKALE, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kino/teater/opera/konsertbygn
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>20</b>
Byggnr	185707083
Polynr	5914
Gardsnr	315
Bruksnr	236
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ca 1897-1900
Nåværende bruk NIKU	Kontorer i 2. etg. Kulturaktiviteter i 1. etg, samt i kjelleren.
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende faspanel. Brystning med stående riflet panel mellom en dobbelt bandgesims. Tilsvarende brystning også mot sokkelgesims. Mot gaten store glassfelt i 1. etg. Og utskiftet panel. I 2. etg. Tilsynelatende originale gesims og panel. I 2. etg. er det T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. Vinduene er ikke originale. I sin rapport av 24.9.2010 til Riksantikvaren, skriver Jan Brendalmo, NIKU, følgende om gården: Kirkegata 20, også kalt Krognest` gård. På kartet fra 1725 er det avmerket en bygning kalt Corps de Garde (Vaktbygg), bygd 1716 som vaktstue for militært vakthold under vintermarkedet på Levanger og som et ledd i daværende anlegg knyttet til ekserserplassen ved Levanger. Over tid skiftet dette bygget ifølge P. A. Johansen navn til Krognest` gård. Gamle folk på Levanger kalte denne for "Kortgården" til minne om Corps de Garde. Under dagens bygg er 2 etasjers kjeller med brannsikre hvelv fortsatt i bruk. Inngang til den gamle kjelleren er fra Brogata.
Endringsbeskrivelse	1897-1900: Gjenoppbygget etter brannen i 1897. 1934: Bygningsmessige forandringer som bl.a. omfatter innredning av kjeller til lager og etablering av lysgraver, i forbindelse med etablering av jernvareforretningen I. Hallan&Co. 1936: Vannklosetter monteres. 1975: Tilbygg i en etasje med pulttak og bygging av inngangsparti i bakgården. 1978: Firmaet Hallans Eft. utvidet forretningen og foretok fasadeendringer med bl.a. utskifting av vinduer. 1981: Firmaet avvikles og gården selges til A/S M.A. Hansen Glassmagasin. Huset totalrenovers. Store vindusfelt i 1. etg. Butikken bygges om og 2. etg. omdisponeres til kontorer. Ombyggingsarkitekt var Dahle&Myhus i Trondheim. 1983: Kommunen kjøpte bygningen og det foretas stilmessig tilbakeføring av fasaden.


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001015
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR BANKVESEN,FORSIKRING
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 20, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Annen kont. og forretn.bygn
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>22</b>
Byggnr	185707091
Polynr	5845
Gardsnr	315
Bruksnr	237
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	Høsten 1897
Nåværende bruk NIKU	Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten er det store vindusfelt i 1. etg. Og i begge etasjer toramsvinduer med ett glass i rammen. Tømmermannspanel i 2. etg, og huntonittplater i 1. etg. Mot bakgården er det liggende skyggepanel og T-postvinduer i 2. etg. med fordakning, knekter og profilerte gerikter. Noe originalt panel, del av original sokkelgesims og to enramsvinduer med original fordakning med originalknekter samt original underbelisning av sålebenk.
Endringsbeskrivelse	Høsten 1897: Gården gjenoppbygges etter bybrannen i 1897 av bakermester I.O.Eriksen. Ved arkitekt Peter Hofstad. 1909: Stor bakerovn for kullfyring. 1927: Søker om å få montere kjølelager i tillegg til bakeriet. 1939: Fasadeendringer mot gårdsplass, og bygging av konditori mellom bakeri og butikk. 1948 eller 1949: Store fasadeendringer mot Kirkegaten til dagens utseende. 1954: Kjeller gravd ut. 1980: Nytt tak. Ca 1997: Bygningene i bakgården ominnredes til hybler og leiligheter.


Teknisk tilstand, kort	Sokkelgesims i bakgård råteskadet.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001016
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 22, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Del av kj/atr.h m/5 bol. el fl
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	



Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>22</b>
Byggnr	185707105
Polynr	5891
Gardsnr	315
Bruksnr	237
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning. Liggende skyggepanel. Band- og sokkelgesims. Krysspostvinduer i 1. etg. Midtpostvinduer i 2. etg. Fordakning med knekter over dør og vinduer. Alt utvendig panel, vinduer og belistning fornyet i 1997.
Endringsbeskrivelse	Ca 1997: Bygningene i bakgården ominnredes til hybler og leiligheter.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>22</b>
Byggnr	185707113
Polynr	5947
Gardsnr	315
Bruksnr	237
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897-1899
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Bygget som bakeri rett etter bybrannen i 1897, i pusset tegl
Endringsbeskrivelse	Bygget rett etter bybrannen i 1897 i pusset tegl, som bakeri. Etter 1981: Totalrenovert.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001018
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV NÆRINGS- OG NYTELSESM. HUS FOR PRODUKSJON AV NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER
Sefrak kulturminnebetegnelse	BAKERI, KIRKEGATA 22, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>24</b>
Byggnr	17980041
Polynr	5862
Gardsnr	315
Bruksnr	238
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1899
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten er det liggende skyggepanel i 1. etg. med store vindusfelt mellom bandgesims og sokkelgesims. I 2. etg. er det to og trefags T-postvinduer og tømmermannspanel. De originale sperreendene i sveitserstil er synlige mot bakgården. Mot bakgården er det påbygget et takopplett og altanoppbygg samt et lite ingangsparti. Liggende skyggepanel og toramsvinduer med ett glass i rammen. Med unntak av sperreendene er det ikke bevart noen originale bygningsdeler i fasaden.
Endringsbeskrivelse	1899: Gården gjenoppbygges av eieren byggmester Guttorm Grøneng, etter bybrannen i 1897. 1925: T. Fladaas setter inn speilglassruter i sin butikk. 1955 eller 1956: Fasaden forandres totalt i forbindelse med ombygging i forbindelse med etablering av to butikker. Bl.a. fjernes gesimsene og det settes inn speilglassruter i hele 1. etg. 1993: Store ut- og innvendige forandringer. Bl.a. takopplett mot bakgården.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001019
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 24, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig m/hybel/sokkelleil.
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>25 B</b>
Byggnr	185696499
Polynr	5805
Gardsnr	315
Bruksnr	100
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Murbygning, panelt mot gaten. Stående kledning med dobbelt staff i begge etasjer. I 1.etg. er det store vindusfelt mot gaten og enramsvinduer i 2. etg. Hoved- og bandgesims med profilert belistning
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	Alorlige fuktskader mot tilliggende bakgårdsbygning pga skadet takrenne.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	



Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>25 B</b>
Byggnr	185696480
Polynr	5866
Gardsnr	315
Bruksnr	28
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Lager/Butikk
Kort bygningsbeskrivelse	Murbygning i bakgård, pusset og malt. Er bygget sammen med frontbygningen.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	Alorlige fuktskader mot tilliggende frontbygning pga skadet takrenne.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>25</b>
Byggnr	185696472
Polynr	5804
Gardsnr	315
Bruksnr	6
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	3
Datering NIKU	Etter 1897, før 1910
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Pusset murbygning i jugendstil. En av de best bevarte bygningene i Levanger
Endringsbeskrivelse	1897-1910: Eierne I.L. Eide bygde opp gården etter bybrannen i 1897. 1957: Hele 1. etg. gjøres om til butikk. 1962: Vinduer skiftet. Samme format, men uten sprosser. Etter 1998: Vinduer skiftet tilbake til originalutføringen med småruter i overrammene.

Teknisk tilstand, kort	En del sprekker i puss, bl.a. langs sokkelgesims og i grunnmur. Store sprekker i karnapputkragingen. Deler av bandgesimen i dette området står i fare for å falle ned.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001020
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	Ukjent
Sefrak takform	Mansardtak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 25, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>26</b>
Byggnr	185707148
Polynr	5846
Gardsnr	315
Bruksnr	239
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten: Liggende skyggepanel og store vindusfelt i 1. etg. I 2. etg. finerplater som mellom vinduene er påslått stående plank som spenner mellom hoved- og bandgesims. Vinduene er enrams vippevinduer. Mot bakgården: Tømmermannskledning i 1. etg. Eternittplater i 2. etg. Takopplett med liggende skyggepanel mellom enrams vippevinduer. Ingen originale bygningsdeler i fasaden.
Endringsbeskrivelse	1898: Bygningen gjenoppbygges etter bybrannen i 1897 av Johannes Thomassen. 1914: Nordenborg kafe etableres i 1. etg. mot nr. 28. 1961: Gården langs Sundgaten, som var bygget sammen med denne med brannvegg imellom, ble revet. Andre etasje ble gjort om til restaurant. 1971: Uthuset i bakgården ble revet og bakgården gjort om til parkeringsplass. 1974: Full restaurering av fasadene til dagens utseende.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001021
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Halvvalmtak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR STORMARKED, VAREHUS
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD/KAFFE, KIRKEGATA 26,
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>27 A</b>
Byggnr	185696510
Polynr	5806
Gardsnr	315
Bruksnr	29
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca. 1900
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten: Store vindusfelt i 1. etg. Tømmermannspanel i 2. etg, med brystning av liggende skyggepanel, og enramms vippevinduer samt et 5 fags felt med enramsvinduer med stående format over inngangspartiet. Mot bakgården: Liggende skyggepanel, samt enrams og midtpost vippevinduer. Ingen originale bygningsdeler i fasaden.
Endringsbeskrivelse	Ca 1900: eieren Johannes Hothe gjenoppbygger gården etter bybrannen i 1897. 1938: Butikkvinduene på venstre siden av inngangspartiet, som den gang var midt på fasaden, fjernes og erstattes med krysspøstvinduer. 1951: Trappehus bygges i bakgården. 1967: Fasaden moderniseres. 1971: Butikken utvides med et tilbygg i bakgården. 1996: 1.etg. gjøres om til kontorlokaler for Trønder Avisen.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001022
Sefrak datering	1900-tallet
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR IMPORTHANDEL, ENGROSHANDEL
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 27, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	




Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>27 B</b>
Byggnr	185696529
Polynr	5867
Gardsnr	315
Bruksnr	29
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca. 1900
Nåværende bruk NIKU	leilighet/kontor
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel. Enrams vippevinduer med løse sprosser i 1. etg. Ingen originale bygningsdeler i fasaden.
Endringsbeskrivelse	Ca 1900: Eierne Johannes Holthe gjenoppbygger gården etter bybrannen i 1897. I uthuset hadde J. Holthe bundtmakerforretning, med utvendig trapp. 1969: Uthuset utvides til skolager. 1970-årene: Ny bordkledning og en dør kles igjen. Etter 1982: Det settes inn nye og flere vinduer i forbindelse med ombygging til kontor/leilighet

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001187
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	andre bølgeplater av metall
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR ANDRE LAGERFORMÅL
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGATA 27, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>27</b>
Byggnr	185696537
Polynr	5945
Gardsnr	315
Bruksnr	29
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1971
Nåværende bruk NIKU	Leilighet
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes murtilbygg i bakgård med pulttak.
Endringsbeskrivelse	1971: Butikken utvides med et tilbygg i bakgården.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>28</b>
Byggnr	185696626
Polynr	5869
Gardsnr	315
Bruksnr	54
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Leilighet
Kort bygningsbeskrivelse	Treetasjes murbygning
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>28</b>
Byggnr	185707156
Polynr	5924
Gardsnr	315
Bruksnr	54
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes murtilbygg i bakgård
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	




Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>29</b>
Byggnr	185696545
Polynr	5904
Gardsnr	315
Bruksnr	240
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Fra etter 1975, da bedehuset fra 1898 ble revet
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Levanger Menighetshus
Kort bygningsbeskrivelse	Treetasjes murbygning med flatt tak
Endringsbeskrivelse	Fra etter 1975, da bedehuset fra 1898 ble revet

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001039
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS/VERKSTED, KIRKEGT. 43, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Bedehus, menighetshus
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>30</b>
Byggnr	185696634
Polynr	5810
Gardsnr	315
Bruksnr	241
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Fra etter 1972, da bygningen fra 1897 ble revet
Nåværende bruk NIKU	Bank/Eiendomsmegling
Kort bygningsbeskrivelse	Treetasjes murbygning med flatt tak
Endringsbeskrivelse	Fra etter 1972, da bygningen fra 1897 ble revet

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>30</b>
Byggnr	185696642
Polynr	5905
Gardsnr	315
Bruksnr	241
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Fra etter 1972, da bygningen fra 1897 ble revet
Nåværende bruk NIKU	Bank/Eiendomsmegling
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes murtilbygg i bakgård med flatt tak
Endringsbeskrivelse	Fra etter 1972, da bygningen fra 1897 ble revet

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>31</b>
Byggnr	185696553
Polynr	5807
Gardsnr	315
Bruksnr	83
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Pusset og malt treetasjes teglsteinsbygning med arker og loftsleiligheter. Pussete kvaderstein i første etasje og avtrappede gesimser. Store vindusfelt i 1. etg, samt to trefags krysspostvinduer. I 2. og 3. etg. er det enrams vippevinduer.
Endringsbeskrivelse	1897: Skal være det første murhuset som ble oppført etter bybrannen i 1897. Telegrafan flyttet inn samme år. 1958: Nye speilglassvinduer i 1. etg. I forbindelse med etablering av blomsterforretning mot Kirkegaten. Forretning innredet også mot Sverresgate. 1981: Gården sandblåses og mange detaljer blir borte. Nye vinduer med store glassflater. Ca 1994: Nye arker på taket, tegnet av Letnes arkitektkontor

Teknisk tilstand, kort	Avflassing av maling på gavl mot parkeringsplass, samt mosebelegg og fuktbelastning på sokkel mot parkeringsplass.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001023
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	alle typer sement-/kalkpuss
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR TELEVERKET
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 31,
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig < annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	




Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>32</b>
Byggnr	185696707
Polynr	5928
Gardsnr	315
Bruksnr	20
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897 eller 1898
Nåværende bruk NIKU	Butikker/Leilighet
Kort bygningsbeskrivelse	Store vindusfelt i første etasje. I 2. etasje er det enrams vippevinduer og fasaden er kledd med korrugerte stålplater. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden
Endringsbeskrivelse	1897 eller 1898: Gården bygget av skredder J. Bye etter bybrannen i 1897, ved arkitekt Peter Hofstad. 1928: ombygninger. 1938: Fasadeendringer ved arkitekt Flaa. 1950: Ny kjeller under hele huset i forbindelse med butikkutvidelse. 1962: Hele gårdsplassen bygges inn i forbindelse med butikkutvidelse. Mot gaten erstattes fire små vinduer med to store og porten gjenbygges. 2. etg. innredes til butikker, ved arkitekt Flaa. 1987: Det etableres et butikkcenter ved at gården bygges sammen med to gårder i Haakon den Godes gate

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001030
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	aluminium bølgeplater
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	andre bølgeplater av metall
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR STORMARKED, VAREHUS
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 32, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig < annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>33</b>
Byggnr	185696995
Polynr	5776
Gardsnr	315
Bruksnr	242
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel mellom de store vindusfeltene i 1. etg og nedre bandgesims. Brystning med stående skyggepanel mellom bandgesimsene, hvorav den øverste også fungerer som sålebank for krysspostvinduene i 2. etg. Liggende skyggepanel mellom og over vinduene i 2. etg.
Endringsbeskrivelse	1897: Gjenoppbygget etter bybrannen i 1897 av eieren handelske Anne Christine Grønn. Arkitekt Peter Hofstad. 1924: Butikklokalene endres for bruk av en rørleggerforretning. Kjelleren graves ut. Maskinverksted bygges i bakgården og bensinstasjon etableres mot Sverresgate. 1957: Bygningsmessige forandinger i forbindelse med etablering av kontor for et entrepenørfirma etableres i 2. etg. Ca 1960 Fasaden omgjøres bl.a. ved innsetting av nye vinduer. 1981: eieren har planer om å skifte vinduene i 2. etg.

Teknisk tilstand, kort	Stedvis sprekker i grunnmurspuss
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001028
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 33, LEVANGER.
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>34</b>
Byggnr	185696715
Polynr	5813
Gardsnr	315
Bruksnr	19
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	Ca 1898
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Gården er blant de best bevarte i Levanger. Mot gaten liggende skyggepanel. Finerbeslått brystning mellom bandgesimsene, hvorav den øverste også fungerer som sålebank for midtpostvinduene i 2. etg. Buet og profilert fordakning over vinduene i 2. etg, understøttet av pilasterformete gerikter. Nåværende og forblendet døråpning i 1. etg har tilsvarende omramming. Store vindusfelt i 1. etg.
Endringsbeskrivelse	1898: Gården bygges av kjøpmann Lorenz Reitan, ved byggmester ALC Anderson. 1965 eller 1966: Inngangspartiet noe forandret ved at porten til bakgården gjøres om til inngang til forretningen, og inngangsdøren til 2. etg. blendes igjen. Omrammingen rundt åpningene beholdes.

Teknisk tilstand, kort	Råteskader på nederste panelbord mot gaten. Fuktbelastning på gavl mot hjørnegården. Fuktberlastning og malingavflassing på vegg over takoppbygget for kjellernedgangen i bakgården.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001025
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 34, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>34</b>
Byggnr	185696723
Polynr	5871
Gardsnr	315
Bruksnr	19
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	ca 1897
Nåværende bruk NIKU	Ute av bruk
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. Bakgårdsbygning i utpreget sveitserstil. Liggende skyggepanel med smal fas og sokkelgesims. Utskårete sperreender og kryssete og avfasete dør- og vindusomramminger med spisset avslutning, og utvendige kryssete døravstivinger. Enramsvinduer med to glass over de tre dørene i 1. etg. I 2. etg. enramsvinduer med 2 glass i rammen og liggende format. I 1.etg. toramsvindu med 3 glass i rammen. Alle bygningsdeler i fasaden er originale.
Endringsbeskrivelse	Bygget rett etter bybrannen av J Reitan, ved en svensk arkitekt fra Åre (Suvén?). Ett vindu i hver etasje er blendet igjen. Vindusrammen mangler over to av dørene, og i den bevarte dørvindusrammen mangler ett glass.

Teknisk tilstand, kort	Sokkelgesimsen er råteskadet, og en bit mangler mot gategjørnet. Generell fuktbelastning pga lekkasje fra takrennen. Avflasset maling. Vindusrammen mangler over to av dørene, og i den bevarte dørvindusrammen mangler ett glass.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001026
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGATA 34, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	



Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>36</b>
Byggnr	185696731
Polynr	5756
Gardsnr	315
Bruksnr	84
Vernekategori (0,1,2,3)	
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Se merknad
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	
Registrators navn	
Merknad	Er del av Kirkegata 36, byggnr 185696758, polynr 5772


Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>35</b>
Byggnr	185697029
Polynr	5777
Gardsnr	315
Bruksnr	243
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Kafe/Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten: Bredt stående skyggepanel, og en-, to- og treramsvinduer med falske sprosser i 1. etg. I 2. etg. er det torams vippevinduer og tømmermannskledning som avsluttes mot en brystning bestående av liggende skyggepanel. Ingen originale bygningsdeler er bevart i fasaden. Mot bakgården er det et originalt trefags krysspostvindu med original omramming bestående av fordakning understøttet av knekter med mellomliggende profilert belistning og profilerte gerikter. Original omramming også rundt to vippevinduer.
Endringsbeskrivelse	1897: Gården gjenoppbygges etter bybrannen i 1897 av eieren P. G. Strømsøe ved byggmester Andersen. 1926: Bakeriet utvides og det innredes konditori. 1936: Inngangspartiet forandres. 1948: Det bygges trappehus mellom bakeriet og gården. 1. etg. gjøres om til kafe. 1956: Fasaden forandres-nye vinduer. 1962: Endring av vindusarrangementet. 1973: Fasadeendring-vinduer- 1977: Skifersteinene på taket erstattes med Korugalplater

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001165
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KAFE OG FORRETNING, KIRKEGATA 35,
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>35</b>
Byggnr	25542304
Polynr	5780
Gardsnr	315
Bruksnr	243
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Lager
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning. Med unntak av stående faspanel i gavlens 2. etg er bygningen kledd med supanel. Original tofløyet inngangsdør med speil bevart i østre langvegg og to originale enramsvinduer med stående format og 2 glass i rammen. Dør og vinduer har fordakning og glatt belistning.
Endringsbeskrivelse	Med unntak av en original tofløyet inngangsdør med speil og to originale enramsvinduer er alle bygningdeler i fasaden fornyet


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>35</b>
Byggnr	185697010
Polynr	5897
Gardsnr	315
Bruksnr	243
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Lager
Kort bygningsbeskrivelse	Blant de best bevarte bygninger i Levanger. Bakgårdsbygning i pusset teglstein i utpreget sveitserstil. Utvendige kryssete døravstivinger i vareporten i 2. etg. Tofløyet inngangsdør med speil, vindu og rik detaljering. I 1. etg. Trefags krysspostvinduer i 1. etg. I 2. etg. i 2. etg. bl. a. enramsvinduer med 4 glass. Originale vinduer og dører.
Endringsbeskrivelse	1897: Bakeriet gjenoppbygges etter bybrannen i 1897 av eieren P. G. Strømsøe ved byggmester Andersen. 1926: Bakeriet utvides. 1938: Installering av olefyrianslegg.

Teknisk tilstand, kort	Puss- og malingavskalling i gavlvegg og langs deler av sokkelen i langveggen.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001166
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	alle typer sement-/kalkpuss
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV NÆRINGS- OG NYTELSESM. HUS FOR PRODUKSJON AV NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER
Sefrak kulturminnebetegnelse	NÅ MØBELLAGER, TIDL. BAKERI, KIRKEGATA 35,
Sefrak nåværende bruk	Annen kont. og forretn.bygn
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	




Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>36</b>
Byggnr	185696758
Polynr	5772
Gardsnr	315
Bruksnr	84
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Bank/Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Blant de best bevarte bygninger i Levanger. Trebygning i utpreget jugendstil. Mot gaten er det i 1. etg. store glassfelt med buet avslutning og vulstprofilert omramming. Bandgesims med underliggende brystnigsfelt. Forseggjorte bedakninger og pilasterformete vindus- og dørgerikter. I 2. etg. er det krysspostvinduer med småruter i overrammene. Kraftig sokkelgesims. Belistningen og tildels panelet er originalt.
Endringsbeskrivelse	1898: Gården gjenoppbygges etter bybrannen i 1897 av eierne FCF Møldrop og Benedicte Møldrop f. Lind, ved en svensk arkitekt (Suvén?). 1935: Bygningsmessige forandringer av firmaet O. Olsen Øren. 1969: Nye vinduer

Teknisk tilstand, kort	Mot indre bakgård er mursokkelen kraftig fuktbelastet pga sprut fra asfalt til dels også pga søppelkasser som står inntil veggen mot gaten. I indre bakgård har dette ført til grove pusskader og frostsprengt teglstein, i og rett over mursokkelen.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001027
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	flat betongtakstein ("sementtakstein")
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 36, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	


Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>37</b>
Byggnr	185697037
Polynr	5855
Gardsnr	315
Bruksnr	87
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	Ca. 1900
Nåværende bruk NIKU	Forretning og leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Blant de best bevarte bygninger i Levanger. Mot gaten er det en brystning med stående skyggepanel, til dels beskåret av de store vindusfeltene. For øvrig er det liggende skyggepanel. En dobbelt bandgesims avgrensner en brystning mellom vinduene i 1. og 2. etg. I 2. etg er det krysspostvinduer med bedakning understøttet av knekter og dekorerte gerikter. Originale vinduer i 2. etg samt omramminger og panel. Vindusfeltene og glassene 1. etg. kan være fra 1936.
Endringsbeskrivelse	Ca. 1900: Gården gjenoppbygges etter bybrannen i 1897 av eieren lensmann John Folstad. 1936: To butikker innredes i 1. etg, utført av byggmester Odin Olsen. 1970: Mindre fasadeendringer. 1979: Portrommet mot gaten innlemmes i butikklokalet. 1984: Store bygningsmessige forandringer inne i lokalet i forbindelse med sammenkobling med nybygget i bakgården.

Teknisk tilstand, kort	Avskalling av puss mellom nr. 35 og 37 mot gaten. Sprekker og avskalling også i sokkel mot gaten.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001035
Sefrak datering	1900-tallet
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING, KIRKEGT. 37, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>37</b>
Byggnr	185748111
Polynr	5770
Gardsnr	315
Bruksnr	87
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1984
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Lager
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes pusset murbygning med flatt tak. Bygget inn i bakgården som utvidelse av bygården mot gaten. Lagerbygningen fra ca 1900 ble revet for å gjøre plass til dagens bygning fra 1984.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>37</b>
Byggnr	10877164
Polynr	5778
Gardsnr	315
Bruksnr	87
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1950-tallet
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes pusset murbygning med enramsvinduer med ett glass i rammen
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	En ytre vindusramme mangler i et vindusflet med tre rammer. Avflasket maling på vinduene.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	



Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>38</b>
Byggnr	10889979
Polynr	5797
Gardsnr	315
Bruksnr	27
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Forretning og leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	I 1. etasje er det store vindusfelt mot gaten. I 2. etg. er det liggende skyggepanel og T-postvinduer. Hovedgesims og sålebankene er understøttet av dekorerte knekter som er påslått de vertikale geriktene. Mellom en profilert bandgesims og de store vindusfeltene i 1. etg. er det en brystning av stående skyggepanel. Med unntak av de fine originale sveitsetildetaljene i takarkens sperrer er all utvendig kledning og detaljering fra 1984.
Endringsbeskrivelse	1897: Aage Kvello bygget nr. 38 sammen med eieren av nr. 40, brannsjef og rørlegger Nicolai Langaas, uten brannvegg imellom og det er det fortsatt ikke.. 1911: En del bygningsmessige forandringer. 1912: Kjelleren gravd ut. 1914: Fasaden ble pusset slik at bygningen skulle likne en murgård. Ved ark. Johnsen og Aarvik. 1937: Store ombygninger ved ark. Johnsen og Aarvik. Manufakturforretning i 2. etg., Kolonial i 1. etg. og stentøyforretning i kjelleretasjen. 1939: Tillatelse til sammenbygning med murbygget som ble brukt til lager. 1956: Ombygninger ved siv. ing. Jarle Berg. 1969: Gårdsplassen mellom lager og butikk ble innebygget. 1974: Fasadeendring-nye speilglassvinduer i gamle rammer, ved ark. MNAL Knut Nørstad. 1988: Fasaden tilbakeføres til tilnærmet opprinnelig stil, bl.a. med nye vinduer. Hele 2. etg. oppgjøres til leiligheter og hybler-inkl. lagerbygget av mur og betong.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001029
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	alle typer sement-/kalkpuss
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 38, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Annen boligb.(Eks sekundærbolig reindr.)
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>38</b>
Byggnr	185696790
Polynr	5906
Gardsnr	315
Bruksnr	27
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Står tom?
Kort bygningsbeskrivelse	Lagerbygning i mur, oppført for Kirkegata 38, i 1897?
Endringsbeskrivelse	Sammenbygd med hovedbygningen i 1939. Endret til leiligheter og butikk. Lastekran bevart.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>40</b>
Byggnr	185696804
Polynr	5814
Gardsnr	315
Bruksnr	244
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Forretning og leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten er det liggende skyggepanel og brystning med stående skyggepanel mellom to bandgesimser. I 2. etg. Er det T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. I 1. etg. er det speilglassruter med tilsvarende omramming og med brystningsfelt under vinduene som avsluttes mot sokkelgesimsen. I bakgården er det liggende skyggepanel og T-postvinduer med tilsvarende omramming. Tilbygget inngangsparti med overliggende veranda og utvendig trapp.

Endringsbeskrivelse	897: Brannsjef og rørlegger Nicolai Langaas bygget nr. 40 , sammen med eieren av nr. 38, Aage Kvello, uten brannvegg imellom og det er det fortsatt ikke. 1900: Speilglassvinduer monteres i forbindelse med etablering av butikk. 1958: Det settes inn enda en speilglassrute. 1987: Fasaden restaureres, og det bygges takopplett mot bakgården. 1991: Gården renoveres. Det tas hull i veggen mellom nr. 38 og 40 slik at butikken blir på en salgsflate. Andre etasje gjøres om til hybler, og det bygges inngangsparti med overliggende veranda og utvendig trapp i bakgården.
Teknisk tilstand, kort	Vindusomrammingen i 2. etg. mot bakgården er ikke malt. Takrennene mot gaten må renses.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001031
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk

Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR ANNEN OMSETNINGSVIRKSOMHET
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETN. GÅRD, KIRKEGT. LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>41</b>
Byggnr	185697053
Polynr	5898
Gardsnr	315
Bruksnr	18
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1966
Nåværende bruk NIKU	Backlund hotell
Kort bygningsbeskrivelse	4 etasjes bygning i upusset tegl med flatt tak.
Endringsbeskrivelse	1966: Trehotellet fra 1898 rives og erstattes av dagens teglsteinsbygning.



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	


Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>41</b>
Byggnr	185697045
Polynr	5781
Gardsnr	315
Bruksnr	18
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Backlund hotell
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes murtilbygg til Backlund Hotell i bakgården.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>42</b>
Byggnr	185696820
Polynr	5815
Gardsnr	315
Bruksnr	245
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897-1898
Nåværende bruk NIKU	Forretning og leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten er det store vindusflater i 1. etasje, med en lav brystning av stående skyggepanel mellom vinduene og sokkelgesimsen. I 2. etg. er det liggende skyggepanel og T-postvinduer med fordakning understøttet av dekorlist og knekter, samt profilerte gerikter. Bandgesimser under vinduene i 2. etg. og over vinduene i 1. etg. markerer en brystning med liggende skyggepanel. Også mot bakgården er det liggende skyggepanel og T-postvinduer. Vinduene har enklere omramming enn mot gaten. Tilbygget inngangsparti med overliggende terrasse.
Endringsbeskrivelse	1897-1898: Gården gjenoppbygges etter bybrannen i 1897 av eierne Nils og Cesilie Halsan, ved arkitekt Peter Hofstad. 1930: Bytikklokaler innredes i 1. etg. 1972: Gården brant, med skadetakst på over 70 %, men ble restaurert. 1993: Gården restaureres, og fasadene tilbakeføres til tilnærmet gammel stil.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001198
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PRODUKSJON AV EL-ENERGI BASERT PÅ MASKIN-/MOTORKRAFT
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING, KIRKEGATA 42, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>42</b>
Byggnr	185696812
Polynr	5872
Gardsnr	315
Bruksnr	245
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897-1898
Nåværende bruk NIKU	Ikke i bruk
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. Bakgårdsbygning med nordgavl og bakre langvegg i pusset og malt utmurt bindingsverk. Sydgavl i bindingsverk kledd med liggende skyggepanel med smal fas. Bygget som stall og privet. Pulttak tekket med korrugerte stålplater.
Endringsbeskrivelse	1897: I byggesøknadtilsvaret fra stadsingeniør Roscher kommenteres det at spilltaugenes lengde var 2,1 m mot 2,3 m som var påbudt. Bygningens privet lå også litt for nærme naboen

Teknisk tilstand, kort	Urenset takrenne kombinert med klatreplante ved siden av dør fører til fuktbelastning på vegg og hindrer opptørking. Råteskader på svill og sokkelgesims, samt soppvekst på kledning og dør. Utm. bdv. gås over
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001199
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR GROVERE KOKING, SLAKTING, BAKING OGSÅ VASK M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGATA 42, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>43</b>
Byggnr	185697398
Polynr	5828
Gardsnr	315
Bruksnr	264
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Restaurantdrift
Kort bygningsbeskrivelse	<p>Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. Mot gaten er det store vindusfelt i 1. etg. I 2. etg. er det T-postvinduer med gavlformet fordakning og riflete gerikter. Brystning bestående av stående faspanel mellom to profilerte bandgesimser. Hovedgesims med tannsnitt. Mot bakgården er det smårutete T-postvinduer samt midtpstvinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. Panel, gesimser og vindusomramminger i 2. etg. er originale. Vinduene er er fornyet, men med opprinnelig utforming</p>
Endringsbeskrivelse	<p>1898: Gården gjenoppbygges av kjøpmann B M Bratsberg, ved arkitekt Peter Hofstad. 1960: Innsetting av speilglassruter. 1970: 1. etg. innredes for bilutstilling.</p>



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001038
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGT. 43, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Restaurantbygning, kafébygning
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>43</b>
Byggnr	185697401
Polynr	5910
Gardsnr	315
Bruksnr	264
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Restaurantdrift
Kort bygningsbeskrivelse	Lettbygget konstruksjon i en etg. med pulttak og teknet med korrugerte stålplater
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>44</b>
Byggnr	185696839
Polynr	5982
Gardsnr	315
Bruksnr	246
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten er det liggende skyggepanel og T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter. Profilert band- og sokkelgesims. Smårutete vindusfelt over inngangsdør og port. Samme kledning, vinduer og omramming i bakgården. Tilbygg i to etasjer med takterrasse og utv. vindeltrapp. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.
Endringsbeskrivelse	1897: Gården gjenoppbygges av eieren tømmer Hans Pedersen Veie etter bybrannen i 1897. 1928: Vinduene skiftes i 1. etg. 1949: Vannklosetter innlegges. Etter eierskifte i 1995: Gården restaureres og fasadene tilbakeføres. Det bygges på en 3. etg. mot bakgården samt et tilbygg i to etasjer med takterrasse og utv. vindeltrapp.


Teknisk tilstand, kort	Under oppussing
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001032
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	FLERFAMILIEBOLIG I REKKE/KJEDE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGT. 44, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Annen bygning for bofellesskap /1
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>44</b>
Byggnr	185696847
Polynr	5984
Gardsnr	315
Bruksnr	246
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Lager
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning i bindingsverk og utv. kledd med liggende skyggepanel. Bygget inntil den utmurte bindingsverksgavlveggen til uthuset i nr. 42. Pulttak tekket med korrugerte stålplater.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	Urenset takrenne fører til vannsprut og fuktbelastning med råteskader og malingavflassing som resultat
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>45 A</b>
Byggnr	185697444
Polynr	5879
Gardsnr	315
Bruksnr	247
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Restaurantdrift/bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. Mot gaten i 1. etg. er det store vindusfelt. I 2. etg er det tofags-vippevinduer med småruter i ovekant og rikt dekorerte vindusomramminger. Konkav hovedgesims. Mot bakgård er det tilbygget et en etasjes inngangsparti med takterrasse i tilknytning til et toetasjes midtplassert tilbygg. Originalbygningen har toramsvinduer med 2x4 glass i rammen. Fordakninger understøttet av knekter og med profilert belistning og gerikter. Panel, vinduer og belistning er original.
Endringsbeskrivelse	1898: Gården gjenoppbygges av fabrikkeier Richard Ausen, ved arkitekt Guldal, som også bygget Lærerskolen og Levanger og Skogn Sparebank. Byggmesteren var svensk. 1921: Bygges om innvendig. 1951: Butikk innredes i 1. etg. Og vinduene skiftes ut i nytt format



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001153
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING - BOLIG, KIRKEGATA 45A
Sefrak nåværende bruk	Restaurantbygning, kafébygning
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>45 A</b>
Byggnr	185697436
Polynr	5829
Gardsnr	315
Bruksnr	247
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1898
Nåværende bruk NIKU	Bod
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning i utpreget sveitserstil. Liggende skyggepanel. Enramsvinduer med 1,2 og 4 glass i rammen med liggende format. Utskårete sperreender og kryssete og avfasete dør- og vindusomramminger med spisset avslutning, og utvendige kryssete døravstivinger. Panel og gerikter fornyet. To opprinnelige vindusrammer bevart i 2. etg., samt originale sperrer.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>45 B</b>
Byggnr	185697509
Polynr	5832
Gardsnr	315
Bruksnr	248
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1979
Nåværende bruk NIKU	Frikirken
Kort bygningsbeskrivelse	Murbygning i to etasjer med saltak
Endringsbeskrivelse	1979: Etter eierskifte i 1979 ble gården fra 1898 revet og erstattet med dagens bygning i mur og betong.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>45 B</b>
Byggnr	185697495
Polynr	5880
Gardsnr	315
Bruksnr	248
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1979
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning i mur bygget i en etasje, i bredde med Frikirken
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>46</b>
Byggnr	185696863
Polynr	5986
Gardsnr	315
Bruksnr	111
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897-1898
Nåværende bruk NIKU	Kontorer og leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	<p>Mot gaten er det liggende skyggepanel og T-postvinduer med fordakning understøttet av rikt utskårne knekter med mellomliggende tannsnittlist. Riflete vertikale gerikter. Tilsvarende dørromramming. To takarker med toramsvinduer med samme omramming. Mot bakgården er det liggende skyggepanel og smårutete 1,2 og 3 ramsvinduer i 2. etg samt i takopplettet. Enetasjes tilbygg med overliggende takterrasse samt altanoppbygg utenfor takopplettet, og utvendig trapp. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.</p>
Endringsbeskrivelse	<p>1897-1898: gården gjenoppbygges av eieren Karl Fredrik Hegle etter bybrannen i 1897. 1959: Delikatesseforretning etableres. 1961: Inn- og utvendige forandringer i forbindelse med forretningen. 1972: Butikken utvides. Ny bordkledning og nytt tak. 1994: Taket mot bakgården løftes.</p>



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001033
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR STORMARKED, VAREHUS
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGT. LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	


Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>46</b>
Byggnr	185696855
Polynr	5983
Gardsnr	315
Bruksnr	111
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1990-tallet
Nåværende bruk NIKU	Kontor
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel og tofagsvinduer med fordakning understøttet av knekter. Glatte gerikter
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>47</b>
Byggnr	185697517
Polynr	5911
Gardsnr	315
Bruksnr	249
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1900
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Store vindusfelt i første etasje mot Kirkegaten. Liggende skyggepanel og T-postvinduer med glatt omramming. Med unntak av den profilerte hovedgesimsen er det ikke bevart originale bygningsdeler i fasaden. Mot bakgården er det supanel og enrams-vippevinduer.
Endringsbeskrivelse	Ca 1900: Gården bygget som bolig for smedmester Arne Holm, ved arkitekt Peter Hofstad. 1962: Fasadeendringer og ombygging til butikklokaler, etter eierskifte i 1961. 1977: Vinduene i 2. etg skiftes ut. 1981: Skifertekkingen skiftes ut med brennlakkerte stålplater. En etasjes inngangsparti tilbygges i bakgården. Ca 2008: Kledningen skiftes på hele gården.


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001044
Sefrak datering	1900-tallet
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, supanel med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 47, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>47</b>
Byggnr	185697525
Polynr	5833
Gardsnr	315
Bruksnr	249
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1975
Nåværende bruk NIKU	Bilglassverksted
Kort bygningsbeskrivelse	Bygget i pusset leka, senere utlektet og påslått liggende skyggepanel. Liggende enrams vippevinduer med glatt belistning.
Endringsbeskrivelse	Ca 1975: Vekstedbygningen i pusset leca settes opp. 2008: Vinduer og kledning fornyes.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001045
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV RÅMETALL OG METALLVARER HUS FOR PRODUKSJON M.V. AV RÅMETALL OG METALLVARER
Sefrak kulturminnebetegnelse	LAGER, KIRKEGATA 47, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>47</b>
Byggnr	185697576
Polynr	5835
Gardsnr	315
Bruksnr	94
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1900
Nåværende bruk NIKU	Lager
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten og bakgården er det liggende skyggepanel, og enramsvinduer med enkel fordakning og glatte gerikter med sveitseravfasing. Original gavldør bevart i 2. etg. For øvrig er alle bygningsdeler i fasaden fornyet.
Endringsbeskrivelse	Ca. 1900: Bygget som mekanisk versted av smedmester Arne Holm, ved arkitekt Peter Hofstad. Verkstedet laget dressiner for jernbanen, og hadde værelser for lærlingene i 2. etg. 1963: Dresinverkstedet gjøres om til lager og frontruteverksted. 2008: Den utvendige kledningen mot bakgården skiftes.



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>48</b>
Byggnr	185696871
Polynr	5985
Gardsnr	315
Bruksnr	250
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1960
Nåværende bruk NIKU	Forretningsgård
Kort bygningsbeskrivelse	Hjørnegård i glass og betong, med flatt tak.
Endringsbeskrivelse	1960: Hjørnegården, som var regnet som den flotteste i byen rives, og erstattes av dagens bygning i glass og betong.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>48 TORG</b>
Byggnr	25542509
Polynr	5761
Gardsnr	315
Bruksnr	4
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1923
Nåværende bruk NIKU	Musikkpaviljong
Kort bygningsbeskrivelse	Musikkpaviljong bygget i 1923 som erstatning for den som stod i Sejersteds park. Paviljongen ble bygget etter initiativ og donasjon fra skreddermester Sigurd Normann. Søylen ble dreiet på snekkerverkstedet til Olaus Tiller som lå i sidebygningen til Haakon den Godes gt. 33.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>49 A</b>
Byggnr	185697592
Polynr	5836
Gardsnr	315
Bruksnr	251
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel med bred avfasing. T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter og tannsnitt på øvre gerikt. Brystning av stående staffpanel mellom to gesimsband med underliggende tannsnittbord. Nedre bandgesims fungerer også som fordakning over vinduene i 1. etg. Brystning også under vinduene i 1. etg. bestående av stående staffpanel mellom sålebenk- og sokkelgesimsen.
Endringsbeskrivelse	1898: Gården bygget på grunnen etter to gårder som gikk tapt under bybrannen i 1897. Byggherrer var Beret Solem og Simon Olsen. Ca 1926: Ombyggingsarbeider. Bl.a. bygges det til et trappehus. 1941: Det etableres en slakterforretning i 1. etg. 1946: Kjelleren graves ut, og slakteri etableres. 2005: Taket heves mot bakgården, og gården totalrenoveres.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001048
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	FLERFAMILIEBOLIG (INTERNAT/KASERNE O.L.)
Sefrak kulturminnebetegnelse	KJØTTFORRETNING, KIRKEGATA 49, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Andre småhus med 3-4 boliger
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>49 B</b>
Byggnr	185697584
Polynr	5882
Gardsnr	315
Bruksnr	251
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Murbygning i to etasjer med en og torams vippevinder
Endringsbeskrivelse	



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>50</b>
Byggnr	185697290
Polynr	5909
Gardsnr	315
Bruksnr	10
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1912
Nåværende bruk NIKU	Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. To etasjes murbygning med lofts- og kjelleretasje. I 2. etg er det originale to og trefags krysspostvinduer med 2x2 glass i overrammen. I 1. etg. er det originale enramsvinduer, og mot Kirkegaten har vinduene buet overramme med smårutete glass.
Endringsbeskrivelse	1912: Bygningen oppføres som bankbygning. 1960: Nytt oljefyringsanlegg.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001110
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	villskifer
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR BANKVESEN,FORSIKRING
Sefrak kulturminnebetegnelse	KONTOR/BOLIG, KIRKEGATA 50, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kontor- og adm.bygning, rådhus
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>50</b>
Byggnr	185697304
Polynr	5825
Gardsnr	315
Bruksnr	10
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	Garasje
Kort bygningsbeskrivelse	Garasje i malt teglstein, med takterrasse
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>51</b>
Byggnr	185697606
Polynr	5912
Gardsnr	315
Bruksnr	110
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel med bred avfasing. I 2. etg. er det toramsvinduer med 2 glass i rammen. I 1. etg. er det T-postvinduer med to glass i øvre ramme. Vinduene og dørene har fordakninger med knekter, og glatte gerikter. Brystningsfelt under vinduene i form av stående tømmermannspanel. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.
Endringsbeskrivelse	1897: Gården bygges av Simen Olsen. 1908: Skysstasjon etableres med stall for 4-5 hester. 1954: Vannklosetter monteres. 1960: tilbygg mot nord. 1963: Nye vinduer. 1985: Nye vinduer og støydempende isolering mot gaten. 1987: Ny kledning i tømmermannspanel og nye vinduer med 3 lags isolerglass. 1990: Nytt uthus.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001053
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	flat betongtakstein ("sementtakstein")
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGATA 51, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>52 A</b>
Byggnr	300013751
Polynr	5774
Gardsnr	315
Bruksnr	252
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	2009
Nåværende bruk NIKU	Reklamebyrå i 2. etg. Kontorer og butikk i 1. etg. Studio i kjeller
Kort bygningsbeskrivelse	Tømmermannskledning med profilerte overliggere. Store vindusfelt mot gaten i 1. etg. I 2. etg. er det krysspostvinduer med fordakning og glatte gerikter. Mellom to små bandgesimser er det en platebeslått brystning. I sydgavlen er det smårutete krysspostvinduer.
Endringsbeskrivelse	2007: Gården fra 1898 brant ned. 2009: Gården gjenoppbygges. Originalbygningen fikk satt inn smårutete vinduer i 1941 og hadde ved brannen tømmermannskledning. Den nye bygningen fikk tilsvarende vinduer og kledning i 2. etg., mens 1. etg. fikk endret inngangsforholdene og fikk store vindusfelt mot gaten.



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	


Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>52 B</b>
Byggnr	185697339
Polynr	5826
Gardsnr	315
Bruksnr	252
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1921
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Mur- og trebygning med hoveddel i 2 etasjer. Enetasjes soveromsgdel i pusset leca, med takterrasse. Hoveddel har tømmermannskledning, og midtpostvinduer med fordakning understøttet av knekter og glatte gerikter, samt et tilbyget inngangsparti. Kledning, vinduer og omramminger fra 1990.
Endringsbeskrivelse	1921: Gården mot gaten som brant i 2007, ble bygget i 1898 av Thomas Almlid, og ble drevet som skysstasjon med stall i bakgården med plass til 6 hester. I 1921 ble stallene erstattet med denne bygningen. Arbeidet ble utført av byggmester Odin Olsen, og bygningen skulle brukes som stjørhus, utedo og vedbod. 1939: Omgjort til garasje. 1990: Bygget om til bolig, og tilbygget inngangsparti i en etasje.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001041
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	GARASJE, KIRKEGATA 52, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	17.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>53</b>
Byggnr	185700313
Polynr	5951
Gardsnr	315
Bruksnr	253
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1900
Nåværende bruk NIKU	Hybelleiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel med bred avfasing. T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter. Glatte gerikter. Bandgesims med dekorbord. Brystning bestående av stående faspanel mellom sålebenk- og sokkelgesims. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden. I bakgården er det liggende skyggepanel og to og trefagsvinduer. Tilbygget trappehus og veranda med utvendig trapp. Loftsleilighet med takterrasse mot bakgården.
Endringsbeskrivelse	Ca 1900: Gården bygges av Petter Ersaa og sønnen Paul, inkludert en stall/uthusbygning i bindingsverk. Gården inneholder en kolonialforretning og leiligheter. 1906: Kolonialen legges ned i forbindelse med at baker Emil Iversen kjøper gården. Han bygger en bakeribygning i bakgården og starter bakeriutsalg i gården. 1953: Nye vinduer i fasaden. 1992: Huset restaureres ut- og innvendig. Bakeributikken legges ned, og fasaden tilbakeføres stilmessig.


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001058
Sefrak datering	1900-tallet
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	FIREFAMILIEBOLIG, VERTIKAL/HORISONTALDEL
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING, KIRKEGT. 53, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig m/hybel/sokkelleil.
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>53</b>
Byggnr	185697622
Polynr	5883
Gardsnr	315
Bruksnr	253
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er blandt de best bevarte i Levanger. Bakgårdsbygning i to etasjer. Bindingsverkskonstruksjon med pulttak. Liggende skyggepanel med smal avfasing. En- og toramsvinduer med to og tre glass i rammen. Dør- og vindusomramminger med avfasing og avrundet avslutning, og utvendige kryssete døravstivinger. Med unntak av de fire nederste panelbordene er alle bygningsdelene i fasaden originale.
Endringsbeskrivelse	Ca 1900: En stall/uthusbygning i bindingsverk bygges av Petter Ersaa og sønnen Paul i forbindelse med at gården bygges. Stallen skal ha rommet 8 hester. 1906: Noen meter mot sørvest rives for å gi plass for bakeribygningen i mur.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001057
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGT. 53, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>53</b>
Byggnr	185697614
Polynr	5758
Gardsnr	315
Bruksnr	110
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1906
Nåværende bruk NIKU	Lager
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er en av de best bevarte i Levanger. Bakgårdsbygning i upusset tegl. Bygget som bakeri. Original lastedør bevart i hjørnegavlens 2. etg.
Endringsbeskrivelse	Ca 1900: Gården foran denne bakeribygningen bygges av Petter Ersaas og sønnen Paul, inkludert en stall/uthusbygning i bindingsverk. Gården inneholder en kolonialforretning og leiligheter. 1906: Kolonialen legges ned i forbindelse med at baker Emil Iversen kjøper gården. Han bygger denne bakeribygningen i bakgården og starter bakeriutsalg i gården. 1928: Bygningen tilbygges 2,75 meter mot sørøst. Nye bakeriovner monteres, av en type som kunne fyres med kull og elektrisitet. 1992: Bakeriet legges ned




Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001056
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	flat, falsa metallteking
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV NÆRINGS- OG NYTELSESM. HUS FOR PRODUKSJON AV NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER
Sefrak kulturminnebetegnelse	BAKERI, KIRKEGT. 53, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	bakgård

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>54</b>
Byggnr	185697355
Polynr	5929
Gardsnr	315
Bruksnr	81
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	I 1. etg. mot gaten er det store vindusfelt og skyggepanel. I 2. etg er det T-postvinduer med profilert fordakning understøttet av knekter og glatte gerikter. Brystning bestående av stående skyggepanel mellom bandgesimser. Bygningen har ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden. Mot bakgården er det enrams vippevinduer med enkel omramming og skyggepanel.
Endringsbeskrivelse	1898: Gården bygget av urmaker Christian Lein. 1912-13: Speilglassruter innsatt i 1. etg. 1969: Tilbygg og nye vinduer i 2. etg., samt butikkutvidelse slik at hele 1. etg. ble forretningslokale. Ved arkitekt MNAL Anne Flaa. 1970: Utvidelse mot gården. 1976: Nye vinduer i 2. etg. 1982: Brann i gården. Tross murtvang fikk eieren Helge Leine bygge opp gården i tre. 1990: 2. etg. bygges om til hybler. Ca 2007: Hele bygget totalrenoveres, og fasaden tilbakeføres stilmessig

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001042
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR OMSETNING AV DAGLIG-/BRANSJEVARE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNINGSGÅRD, KIRKEGATA 54, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig < annet areal
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>54</b>
Byggnr	17996444
Polynr	5799
Gardsnr	315
Bruksnr	81
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1970
Nåværende bruk NIKU	Garasje
Kort bygningsbeskrivelse	Bindingsverkskonstruksjon utvendig kledd med tømmermannspanel. Saltak tekket med korrugerte stålplater
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>55</b>
Byggnr	185700291
Polynr	5950
Gardsnr	315
Bruksnr	254
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende faspanel med bred avfasing. T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter og glatte gerikter. Bandgesims som også fungerer som sålebank for vinduene i 2. etg. Mellom tilsvarende sålebankgesims under vinduene i 1. etg. og sokkelgesimsen er det en brystning bestående av stående staffpanel. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.
Endringsbeskrivelse	1897: Gården gjernoppbygget etter bybrannen i 1897 av eieren trompeter J A Hansen. 1954: 1. etg. Innredes til forretningslokale for Hjeldes Maskinforretning. 1957: Lager og monteringshall bygges ut mot bakgården. 1980: Forandringer mellom butikk og lager i forbindelse med etableringen av lokaler for møbelbutikken Brødrene Berg. 1992: Gården totalrenoveres. Fasadene tilbakeføres stilmessig.


Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001104
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BUTIKK/BOLIG, KIRKEGATA 55, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig < annet areal
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>55</b>
Byggnr	185700305
Polynr	5949
Gardsnr	315
Bruksnr	254
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	Ca 1898
Nåværende bruk NIKU	Lager
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. Bakgårdsbygning som i 2. etg. har liggende faspanel og toramsvinduer med to glass i rammen, med glatt omramming. I 1. etg. er det liggende glattkant, en tofløyet lemmedør og et toramsvindu med ett glass i rammen. Vinduer, panel og omramming er original. Vinkeltilbygg i en etasje dekker omlag halvparten av den originale uthusbygningen.
Endringsbeskrivelse	



Teknisk tilstand, kort	Vinduene har løs og til dels manglende kitt og avflasket maling
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001059
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR LAGRING AV KJØRETØYER, MASKINER OGSÅ REDSKAP OG UTSTYR
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS/GARASJE, KIRKEGT. 55, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus annekst til bolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>56 A</b>
Byggnr	185697363
Polynr	5827
Gardsnr	315
Bruksnr	57
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1900
Nåværende bruk NIKU	Forretning og kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	<p>Fasaden mot Holbergsgate er blant de best bevarte i Levanger. Mot Kirkegaten er det store vindusfelt i 1. etg. og liggende skyggepanel. I 2. etg er det T-postvinduer med fordakning og glatte gerikter. Brystning av stående skyggepanel mellom to enkelt utformede bandgesimser. Sokkelgesims av skifer. Mot Holbergsgaten er det et eldre liggende skyggepanel, og T-postvinduer i 1. og 2. etasje, med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. Nedre bandgesims er kraftigere og profilert. Brystning av stående staffpanel under vinduene i 1. etg, og sokkelgesims av tre. Alle knekter ser ut til å være originale, likeledes i sin helhet vindusomrammingene samt de to vinduene i 1. og 2. etg, nærmest Kirkegaten. Mot bakgården er det T-postvinduer med enkel omramming og liggende skyggepanel. Tilbygg i en etasje med takterrasse. Liggende faspanel, sokkelgesims og T-postvindu med enkel omramming.</p>
Endringsbeskrivelse	<p>Ca 1900: Gården bygges av S. Vangberg. (Ifølge SEFRAC er byggherre Edvard Almlid) 1946: Kjelleren graves ut. 1953: Fasadeendringer. 1956: Fasadeendringer. Sore speilglassruter settes inn i 1. etg. mot Kirkegaten. 1982: Noe brannskadet pga brannen i nr 54. Ca 1983: Fasaden tilbakeføres stilmessig</p>

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001046
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING/BOLIG, KIRKEGATA 56 A, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Annen kontorbygning /1
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>56 B</b>
Byggnr	185748278
Polynr	5915
Gardsnr	315
Bruksnr	255
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten: Liggende skyggepanel og to- og tre fags vinduer med fordakning understøttet av knekter og glatte gerikter. Tilbygg og takopplett mot bakgården.
Endringsbeskrivelse	1897: Gården bygges av maler Edvard Almlid og Ove Skjerve. 1946: Tilbygg mot bakgård. 1947: Kjelleren graves ut. 1949: Fasadeendringer bl.a. med utskifting av vinduene. 1999: Vedlikeholdsarbeider. 2001: Vedlikeholdsarbeider. Bl.a. rengjøring av eternittplatene i fasaden. Etter 2001: En forsiktig stilmessig tilbakeføring av fasaden mot gaten.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001182
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	KLEDNING AV TRE
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGATA 56 B, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>57</b>
Byggnr	185700267
Polynr	5884
Gardsnr	315
Bruksnr	50
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	etter 1965
Nåværende bruk NIKU	Forretninger/Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Treetasjes forretningsbygg i mur og betong.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>58</b>
Byggnr	17994115
Polynr	5863
Gardsnr	315
Bruksnr	103
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	2000
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Bygård med tilbaketrukket 3. etg, oppført i mur og betong, utvendig kledd med liggende kledning. Fra gaten gir bygningen inntrykk av å være tre ulike bygårder med varierende grad av gammelt stiluttrykk.
Endringsbeskrivelse	Ca 1998: Kirkegaten 58 og Håkon den Godes gate 37 rives.



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	


Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>59</b>
Byggnr	185700275
Polynr	5838
Gardsnr	315
Bruksnr	99
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Nyere
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Moderne bygård
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	
Registrators navn	
Merknad	Er samme som polynr 5757 og 5884

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>60</b>
Byggnr	185700410
Polynr	5885
Gardsnr	315
Bruksnr	257
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	Ca 1898
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	<p>Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. Mot gaten er det liggende skyggepanel med smal avfasing. T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter og glatte gerikter. Bandgesims som også fungerer som sålebank for vinduene i 2. etg. Brystning av stående faspanel mellom sokkel- og sålebankgesims. Garasjeport satt inn ved siden av døren til bakgården. Kledning, gesimser og knekter er originale. Vinduer, dører og gerikter er fornyet. Mot bakgården er taket hevet til en 3. etg, og det er tilbygget et toetasjes inngangsparti med altaner og utvendige trapper.</p>
Endringsbeskrivelse	<p>Ca. 1898: Gården gjenoppbygget etter bybrannen i 1897 av eieren Henrikke Benjaminsen Skaanes. 1982: Nye vinduer settes inn. 1990: Gården bygges om mot bakgården.</p>

Teknisk tilstand, kort	Avflassing av maling mot gaten
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001185
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGATA 60, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig < annet areal
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>60</b>
Byggnr	17995405
Polynr	5988
Gardsnr	315
Bruksnr	257
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 2000
Nåværende bruk NIKU	Squash-hall
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning i mur og bindingsverk, med fasade i sveitserstil. Liggende staffpanel. 2 ramsvinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter, og 2x3 glass i rammen. Bystning av stående staffpanel mellom dobbelt bandgesims. Tilsvarende brystning under vinduene i 1. etg.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>61</b>
Byggnr	185700135
Polynr	5461
Gardsnr	315
Bruksnr	258
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende faspanel med snau avfasing. T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. Bandgesims som også fungerer som sålebank for vinduene i 2. etg. Brystning mellom sokkel- og sålebankgesims bestående av tømmermannspanel med profilerte overliggere. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.
Endringsbeskrivelse	1897: Gården gjenoppbygges etter bybrannen i 1897, av eieren maler Axel Aagård. 1898: Tilbygges mot vest. 1933: Fru Elisabeth Baade bygger om hjørneleiligheten i 1. etg. Til forretning. Ca. 1960: Tilbygg i betong. 1984: Bygningen totalrenoveres, og fasaden tilbakeføres stilmessig.



Teknisk tilstand, kort	Sprekker og avskallinger i grunnmurspussen
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001062
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	FIREFAMILIEBOLIG, VERTIKAL/HORISONTALDEL
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRTNING, KIRKEGT. 61, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig < annet areal
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>61</b>
Byggnr	185700100
Polynr	5460
Gardsnr	315
Bruksnr	78
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Forretning
Kort bygningsbeskrivelse	Tømmermannskledning med profilerte overliggere. Sokkelgesims i tre. Enrams vippevinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter.
Endringsbeskrivelse	1897: Stallbygning for Kirkegaten 61. 1933: Gjøres om til vedbod, størhus og rullebod. 1984: Bygningen totalrenoveres, og fasaden tilbakeføres stilmessig. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.

Teknisk tilstand, kort	Sprekker og avskallinger i grunnmurspussen
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001061
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGT. 61, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>61</b>
Byggnr	300101639
Polynr	5751
Gardsnr	315
Bruksnr	258
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1898
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen ligger i lengde med Kirkegata 61, og i bredde med Sjøgata 32B. Bygningen har samme panel, vinduer og omramming som Sjøgata 32B. Lektepanel med profilerte overliggere. To- og trefags vinduer med 2x3 og 3x3 glass i rammen. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden. Tilbygget inngangsparti med takterrasse.
Endringsbeskrivelse	2000: Bygningen totalrenoveres, og man etterlikner fasadeuttrykket til Sjøgata 32B

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>61</b>
Byggnr	300101650
Polynr	5752
Gardsnr	315
Bruksnr	258
Vernekategori (0,1,2,3)	
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Se merknad.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	
Registrators navn	
Merknad	Utgår, er samme som polynummer 5460

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>62</b>
Byggnr	185700402
Polynr	5839
Gardsnr	315
Bruksnr	95
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Fasaden mot gaten er en av de best bevarte i Levanger. Her er det liggende faspanel med smal avfasing. T-postvinduer med rikt profilert og avtrappende fordakning og gerikter med avfasing og ornamentering. Kraftig bandgesimsen med avtrappende profilering. Mellom denne og vinduene i 2. etg. avgrenses brystningsfelt med faspanel i fiskebensmønster. Tilsvarende brystningsfelt i 1. etg har speilfyllinger, med mellomliggende stående faspanel. Mot bakgården er det liggende skyggepanel og enrams vippevinduer. Her er ingen originale bygningsdeler bevart. Tilbygget inngangsparti med taktrasse og boder.
Endringsbeskrivelse	1897: Gården bygges av enkefru Birgitte Husan etter bybrannen i 1897, ved arkitekt Christian Anderson fra Åre i Sverige. 1932: Uthus og størhus bygges. 1971: Tilbygg mot sørøst.



Teknisk tilstand, kort	Maling flasser av, og råteskader i sokkelgesims.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001055
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGT. 62, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	


Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>62</b>
Byggnr	185700399
Polynr	5759
Gardsnr	315
Bruksnr	95
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Bolig for gårdeier
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende skyggepanel. Enrams vippevinduer og dør med kryssete gerikter med spisset avslutning. Originale sperreender med sveitserstilutforming synlige, for øvrig ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.
Endringsbeskrivelse	1897: Uthusbygningen, inneholdende bl.a. stall, bryggerhus og utedo, bygges av enkefru Birgitte Husan i forbindelse med gjenoppbyggingen av gården etter bybrannen i 1897, ved arkitekt Christian Anderson fra Åre i Sverige. 1932: Påbygget en halv etasje av O Bjørgum i 1932. Ca 1990: Bygningen bygges om til bolig

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001054
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR GROVERE KOKING, SLAKTING, BAKING OGSÅ VASK M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGT. 62, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>63</b>
Byggnr	185700151
Polynr	5462
Gardsnr	315
Bruksnr	259
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1900
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Liggende faspanel med bred avfasing. T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. Brystning av stående skyggepanel mellom to bandgesimser. Tilsvarende brystning i 1. etg mellom sokkel- og sålebensgesims. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden. Påbygg i to etasjer mot bakgården. Tømmermannskledning og T-postvinduer.
Endringsbeskrivelse	Ca. 1900: Gården gjenoppbygges etter bybrannen i 1897 av Axel Lasse Bjørken, ved snekker Sverre Hveding. 1919: Johannes Rinnan kjøper gården, og selger den i 1936. Han innreder bl.a et portloft. 1946: Tilbygg og fasadeendringer. 1958: Bad og WC legges inn. 1989: Fasaden tilbakeføres stilmessig. 1990: Tilbygg mot gårdsrom i to fulle etasjer. 1997: Inngangsparti og portrom forandres.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001103
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGATA 63, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>63</b>
Byggnr	185700143
Polynr	5575
Gardsnr	315
Bruksnr	259
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ca 1897
Nåværende bruk NIKU	Bod
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning med pulttak. Bakvegg av tegl. Tømmermannskledning.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001102
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	vertikalt trepanel med bordene kant i kant (låvepanel)
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGATA 63, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>64</b>
Byggnr	185700356
Polynr	5989
Gardsnr	315
Bruksnr	133
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1897
Nåværende bruk NIKU	Butikk/Leilighet
Kort bygningsbeskrivelse	Det er nylig søkt om å få tilbakeføre fasaden stilmessig. Mot gaten er fasaden kledd med eternittplater. Store vindusfelt i 1. etg, og to- og trefagsvinduer i 2. etg. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden
Endringsbeskrivelse	Ca. 1900: : Gården gjenoppbygges etter bybrannen i 1897 av eieren Anton Kjønstad. 1956: Fasaden kledd med eternittplater, og taket tekkes med bølgeeternitt. 1973: gården utvides 15 meter innover i bakgården. Tilbygg i to fulle etasjer i betong og limtre. 1980: Fasadeendringer. 1990: Gården bygges ytterligere på innover i bakgården. uthuset rives og det etableres kundeparkering.



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001060
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	FORRETNING, KIRKEGT. LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Butikk/forretningsbygning
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>65</b>
Byggnr	185700178
Polynr	5651
Gardsnr	315
Bruksnr	62
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Mot gaten er fasaden kledd med liggende faspanel. To- og trefagsvinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. I 1. etg er det en brystning mellom sokkel- og sålebenkgesims av stående staffpanel. Den tofløyete døra til portrommet er original. Mot bakgården er det tømmermannskledning med profilerte overliggere med avslutning mot en sokkelgesims, og tilsvarende vinduer og omramming som mot gaten.
Endringsbeskrivelse	1897: En bygning på en etasje, tilflyttet fra Verdal, settes opp av eieren Hartvig Aagård. 1913: Påbygges arker mot bakgården. 1946/47: Påbygges en etasje til to fulle etasjer. 1984: Gården restaureres og fasadene tilbakeføres stilmessig. 1985: Altan med utvendig trapp bygges mot bakgården.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001194
Sefrak datering	1800-tallet
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt trepanel,høvlet,pløyd, med eller uten kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGATA 65, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>65</b>
Byggnr	185700186
Polynr	5463
Gardsnr	315
Bruksnr	62
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1898
Nåværende bruk NIKU	Multimediaverksted
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning i 1 1/2 etasje. Liggende faspanel. En- og toramsvinduer med fordakning og glatte gerikter. Dør med smårutet vindusfelt. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.
Endringsbeskrivelse	Ca 1898: Uthuset settes opp av eieren Hartvig Aagård. 1991: Bygningen pusses opp, og tas i bruk som multimediaverksted

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001195
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR STORFE
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGATA 65, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>65</b>
Byggnr	185700194
Polynr	5576
Gardsnr	315
Bruksnr	261
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1898
Nåværende bruk NIKU	Multimediaverksted
Kort bygningsbeskrivelse	Bakgårdsbygning i 1 etasje i lengde med et på 1 1/2 etasje. Skal ifølge SEFRAK ha vært et lite verksted, et snekkerverksted ifølge eieren. Liggende skyggepanel. Et toramsvindu med 3 glass i rammen samt en dør med skykkepanel i fiskebensmønster. Originale sperreender er synlige, forøvrig er alt fornyet.
Endringsbeskrivelse	Ca 1898: Uthuset settes opp av eieren Hartvig Aagård. 1991: Bygningen pusses opp, og tas i bruk som multimediaverksted

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>66 A</b>
Byggnr	185700321
Polynr	5786
Gardsnr	315
Bruksnr	260
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	fra før 1902
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Teglsteinsbygning bygget som brannstasjon. Fire store kjøreporter mot Kirkegaten. To- og trefagsvinduer i 2. etg.
Endringsbeskrivelse	Tilbygget på begge sider, i lengderetningen, og fasadene endret, tilbygget i høyden i 1955.



Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001181
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	alle typer sement-/kalkpuss
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR BRANNSTASJON M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	BRANNSTASJON, KIRKEGATA 60, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Annet kulturhus /1
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>66 B</b>
Byggnr	185700348
Polynr	5899
Gardsnr	315
Bruksnr	260
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1898
Nåværende bruk NIKU	Kunstforening
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. 2 1/2 etasjes bygning i upusset tegl.
Endringsbeskrivelse	Ca 1898: Bygget av Levanger kommune til bruk som bystyresal, arrestlokale og leilighet for arrestforvalter. 1987: Vinduene skiftes ut.

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001148
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	INGEN KLEDNING UTENPÅ KONSTRUKSJONEN
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR POLITI OG RETTSVESEN
Sefrak kulturminnebetegnelse	BIBLIOTEK, KIRKEGATA 66 B, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Annet kulturhus /1
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>66</b>
Byggnr	25541847
Polynr	5779
Gardsnr	315
Bruksnr	260
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Søndre murtilbygg til den tidligere brannstasjonen
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	God stand
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>67</b>
Byggnr	185700216
Polynr	5624
Gardsnr	315
Bruksnr	261
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er den eneste gården i Kirkegata på en etasje. Mot gaten er det liggende faspanel, og T-postvinduer med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. Brystning bestående av stående skyggepanel mellom sokkel- og sålebenkgesims. Tilsvarende mot bakgård. Inngangsdøra, med overliggende glassfelt, har tilsvarende ommramming, og er original. Vinduene og døra mot bakgården er fornyet.
Endringsbeskrivelse	1898: Bygningen oppføres i 1 1/2 etasje av Valborg Lund. 1977: Ominnredet og isolert innvendig.

Teknisk tilstand, kort	Avflassing av maling
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001064
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	andre bølgeplater av metall
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGT. 67, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>67</b>
Byggnr	185700208
Polynr	5565
Gardsnr	315
Bruksnr	261
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Lager
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes bakgårdsbygning i en etasje med pulttak, og langvegg mot naboeiendommen i utmurt bindingsverk. Liggende skyggepanel og toramsvinduer med 3 glass i rammen. Dør og vinduer med fordakning understøttet av knekter og glatte gerikter. Med unntak av den utmurte bindingsverksveggen er ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.
Endringsbeskrivelse	1897: Bygningen ble bygget som bryggerhus, do og grisehus, og var en av de første bygningene som ble oppført etter bybrannen. 1922: Bygningen tilbygges med en vedbu i lengderetningen.




Teknisk tilstand, kort	Vedbutilbygget har råteskadet kledning og setningskader. For øvrig malingavflassing
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001063
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak takteking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR GROVERE KOKING, SLAKTING, BAKING OGSÅ VASK M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS/SOVEROM. KIRKEGT. 67, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>68</b>
Byggnr	185699897
Polynr	6161
Gardsnr	315
Bruksnr	12
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1892
Nåværende bruk NIKU	Kapell
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. Kapellet, bygget i sveitserstil, brant ikke ned under bybrannen i 1897. De originale vinduene, med vindusomrammingen er bevart. Liggende faspanel. Vinduer bestående av to enramsvinduer med buet overramme og 2x4 glass i rammen, adskilt av en mellomgerikt og med fordakning understøttet av tre knekter. Under vinduene er det en sålebenkgesims som sammen med sokkelgesimsen avgrensner en brystning.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	Vinduene har behov for kitt og maling
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001149
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	TREKONSTRUKSJON
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	KREMATORIUM, GRAVKAPELL
Sefrak kulturminnebetegnelse	LIKKAPELL, KIRKEGATA 68, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kremat., gravkapell, bårehus
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>68</b>
Byggnr	185699889
Polynr	5559
Gardsnr	315
Bruksnr	12
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1988
Nåværende bruk NIKU	Redskapsbod, graverkontor og liten kraftstasjon
Kort bygningsbeskrivelse	En etasje, valmtak teknet med korrugerte metallplater imiterende takstein. Teglsteinsforblendede fasader.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>69</b>
Byggnr	185700224
Polynr	5566
Gardsnr	315
Bruksnr	263
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ca 1897
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	<p>Mot gaten er det i 2. etg stående faspanel mellom vinduene. Under bandgesimsen er det liggende skyggepanel. T-postvinduer og tofløyet inngangsdør med fordakning understøttet av knekter og profilerte gerikter. Brystning av stående faspanel mellom sålebens- og sokkelgesims. Original tofløyet dør til bakgården. Forøvrig ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden. Mot bakgården er det liggende faspanel og T-postvinduer med samme omramming som mot gaten. Enetasjes inngangsparti med saltak. Ingen originale bygningsdeler bevart i fasaden.</p>
Endringsbeskrivelse	<p>Ca 1897: Gården gjenoppbygges etter bybrannen av eieren Knut Andreassen, ved arkitekt Peter Hofstad. 1955: Vannklosetter legges inne. 1972: Fasadeendringer i forbindelse med eierskifte. Bl.a. erstattes de fire vinduene i 1. etg. mot gaten med to store vinduer med liggende format. 1983: Det søkes om bruksendring av 2. etg. fra leiligheter til møtelokale. 1984: Fasadene tilbakeføres til gammel stil med det opprinnelige antall vinduer, og i denne forbindelse skiftes alle vinduene ut og det settes inn en ny tofløyet inngangsdør.</p>

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001106
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	FIREFAMILIEBOLIG, VERTIKAL/HORISONTALDEL
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGATA 69, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>KIRKEGATA</b>
Gatenr	<b>71</b>
Byggnr	185700240
Polynr	5567
Gardsnr	315
Bruksnr	40
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Ikke i bruk
Kort bygningsbeskrivelse	Bygningen er blant de best bevarte i Levanger. Hjørnegård på 1 1/2 etasje i sveitserstil. Med unntak av T-postvinduene er bygningsdelene i fasaden originale. Mot gaten og bakgården er det liggende skyggepanel, og T-postvinduer med fordakning og hullbord mellom knektene og profilerte gerikter. Over en kraftig og rikt profilert bandgesims er det en knevegg med stående staffpanel, og originalvinduer med liggende format mot Kirkegaten og bakgården. Under vinduene i 1. etg. er det en brystning bestående av stående staffpanel, mellom sålebens- og sokkelgesims.
Endringsbeskrivelse	1897; Bygget av blikkenslagermester Anton Kristiansen, med blikkenslagereverksted i 2. etg., bolig i 1. etg. , bryggerhus og grue i kjelleren. 1964, 1979 og 1986: Eierskifter med påfølgende bruksendringer. Bl.a. kontorer, malerforretning og "Folkets Hus"



Teknisk tilstand, kort	Generelt oppussingsbehov
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001070
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV RÅMETALL OG METALLVARER HUS FOR PRODUKSJON M.V. AV RÅMETALL OG METALLVARER
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, KIRKEGT. 71, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Tomannsbolig, horisontaldelt
Dato	18.11.2010
Registrators navn	Jan Michael Stornes, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>1</b>
Byggnr	185696456
Polynr	5937
Gardsnr	315
Bruksnr	271
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	før 1883
Nåværende bruk NIKU	Restaurant
Kort bygningsbeskrivelse	Sjøbu i tre etasjer med stort loft og heisekran med tak over i gavlen, oppført i panelt trekonstruksjon. Vinduene i første etasje har gitter inne.
Endringsbeskrivelse	Tekket med betongstein. Panel og vinduer etter 1981. Liggende skyggepanel med fas, toramsvinduer hver ramme med to sprosser. Satt inn fyllingsdører med glass der portene for lasting var.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001174
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR LAGRING AV UTSTYR KNYTTET TIL FISKE/SJØBRUK (I FORB. MED KAI)
Sefrak kulturminnebetegnelse	BRYGGE, SJØGATA 1, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Restaurantbygning, kafébygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>1</b>
Byggnr	25541871
Polynr	5939
Gardsnr	315
Bruksnr	271
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	etter 1981
Nåværende bruk NIKU	Kontorer?
Kort bygningsbeskrivelse	Nyere liten bygning i panelt sjøbustil med terrasse mot sjøen. Sammenbygd med polynr. 5937.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>2 B</b>
Byggnr	10885124
Polynr	5901
Gardsnr	315
Bruksnr	299
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	19..
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Fabrikkbygning i tegl oppført opprinnelig i en etasje. Stikkbuede vidusåpninger. Originalvindu bevart på baksiden. 6-rams trevinduer med sprosser. Sammenbygd med Kirkegaten 25 hvor eieren bodde og samtidig oppført.
Endringsbeskrivelse	Påbygd til tre etasjer etter brann under 2. verdenskrig. Pusset. Ombygd til leiligheter med balkonger etter 1981. Vinduene i første etasje kopiert etter de originale; 6-ramsvinduer med sprosser.

Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001163
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	alle typer sement-/kalkpuss
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV TEKSTILV., LÆRV. M.V. HUS FOR PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, LÆRVARER M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	FABRIKKBYGNING, SJØGATA 2-4, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kontor- og adm.bygning, rådhus
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>3</b>
Byggnr	185696464
Polynr	5938
Gardsnr	315
Bruksnr	134
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	før 1883
Nåværende bruk NIKU	Under rehabilitering
Kort bygningsbeskrivelse	Sjøbu i tre etasjer med stort loft og heisekran med tak over i gavlen, oppført i panelt trekonstruksjon. Opprinnelig mindre vindusåpninger/glugger.
Endringsbeskrivelse	Tekket med betongstein. Panel og vinduer etter 1981. Stående over-underliggerpanel, toramsvinduer hver ramme med seks sprosser. Satt inn dører med glass der portene for lasting var.



Teknisk tilstand, kort	God
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001175
Sefrak datering	1800-tallet
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel,med h�vlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	st�l b�lgeplater (b�lgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR LAGRING AV UTSTYR KNYTTET TIL FISKE/SJ�BRUK (I FORB. MED KAI)
Sefrak kulturminnebetegnelse	BRYGGE, SJ�GATA 3, LEVANGER
Sefrak n�v�rende bruk	Annen lagerbygning /1
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>4</b>
Byggnr	185696502
Polynr	5932
Gardsnr	315
Bruksnr	80
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ca 1900-1910
Nåværende bruk NIKU	Fabrikk
Kort bygningsbeskrivelse	<p>Stor upusset tegl fabrikkbygning (nå hvitmalt) med utsmykning av blindarkader og tannsnitt i attika, formtegl i vindusåpningene, veggene har lisener blandinger og båndgesimser. Nygotikk/nyrenessanse stiluttrykk. Portal for enden av den opprinnelige bygningen. På motsatt ende skrått hjørne, volum her med pulttak og større vinduer enn ellers, stikkbuede. Fabrikkipipe av upusset tegl høy med oktogonal plan.</p>
Endringsbeskrivelse	<p>Stor tilbygning mot gården og i enden oppført på 1950-tallet (Sefrak) enkel funksjonalisme, glattpusset. Hele bygningen teknet med korrugerte metallplater. Stort letak foran bygningen, av nyere dato.</p>

Teknisk tilstand, kort	Uheldig at teglen er malt med hvit murlaling.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001164
Sefrak datering	Ingen informasjon
Sefrak konstr. yttervegg	mur av teglstein
Sefrak kledning	alle typer sement-/kalkpuss
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV NÆRINGS- OG NYTELSESM. HUS FOR PRODUKSJON AV NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER
Sefrak kulturminnebetegnelse	FABRIKKBYGNING, SJØGATA 2-4, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Produksjonshall
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>6</b>
Byggnr	185696987
Polynr	5874
Gardsnr	315
Bruksnr	272
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Bolig/kontor
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon teknet med lappskifer.
Endringsbeskrivelse	Bakgården nesten fullstendig oppfylt av en veranda fra annen etasje av ny dato. Arker mot gården, samt en takterrasse mot Sjøgata. Bakfløy tilbygd 1983? 1983 ombygd og nytt panel, vinduer. Stående over-/underliggerpanel liggende. Profilert gesimslist mellom etasjene. Vinduer T-post men med fast felt øverst med sprosse, torams nederst til å åpne, profilert overligger.

Teknisk tilstand, kort	Vannbrett noe råte ellers greit.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001139
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	plater av asbestsement ("eternit" m.v.)
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	aluminium bølgeplater
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, SJØGATA 6, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>7</b>
Byggnr	10886341
Polynr	5796
Gardsnr	315
Bruksnr	126
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	nyere
Nåværende bruk NIKU	Industri
Kort bygningsbeskrivelse	Utformet som to sjøhus nærmest broen, ellers hovedform gitt av silo/tankfunksjonen for melk. Industribygning med korrugert metallplatekledning og sokkel av malt betong. Letak foran. Bro over Sjøgata til nr. 4.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>8</b>
Byggnr	185697088
Polynr	5856
Gardsnr	315
Bruksnr	88
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1949
Nåværende bruk NIKU	bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes bygning i panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Sveitserstil paneldetaljer, vindusfordakninger med knekter. Senere tilbygning for inngang og stue? Platetak profilert som takstein.



Teknisk tilstand, kort	Bygningen har verneverdi som del av gatebildet.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>8</b>
Byggnr	185697061
Polynr	5782
Gardsnr	315
Bruksnr	88
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	nyere
Nåværende bruk NIKU	garasje
Kort bygningsbeskrivelse	Pulttak, garasjeport, korrugeret metallplatetak, panel liggende med stående på sokkel.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus annekts til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>10</b>
Byggnr	185697096
Polynr	5783
Gardsnr	315
Bruksnr	137
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1899
Nåværende bruk NIKU	bolig, brukthandel
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon med lappskifertekking. Originalt panel. Riflet stående panel i brystning 1. og 2. etasje samt profilerte lister, generell vegg liggende fas skyggepanel. Tre større vinduer mot gården. Originale vindusfordakninger profilerte med knekter.
Endringsbeskrivelse	Vinduer skiftet, men riktig modell, T-post. Dør og port til gaten nyere.


Teknisk tilstand, kort	Noe malingavskalling men ellers bra.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001138
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV TEKSTILV., LÆRV. M.V. HUS FOR PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, LÆRVARER M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	VERKSTED, SJØGATA 10, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>10</b>
Byggnr	25542290
Polynr	5854
Gardsnr	315
Bruksnr	137
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1938
Nåværende bruk NIKU	bolig, brukthandel
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bakgårdsfløy i panelt trekonstruksjon med korrugert metallplatetekking på pulttak.
Endringsbeskrivelse	Sveitserstil detaljering og panel.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>10</b>
Byggnr	185697118
Polynr	5916
Gardsnr	315
Bruksnr	137
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ukjent, nyere dato?
Nåværende bruk NIKU	brukthandel
Kort bygningsbeskrivelse	Bakbygning på en etasje av panelt trekonstruksjon (liggende panel) med pultak tekket med korrugerte metallplater som fortsetter ut forbi vegglivet, som letak.
Endringsbeskrivelse	



Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>11 B</b>
Byggnr	185696596
Polynr	5920
Gardsnr	315
Bruksnr	274
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1903
Nåværende bruk NIKU	forretning, kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes sjøhus i panelt trekonstruksjon med lappskifertekking.
Endringsbeskrivelse	Den nordlige delen med separat saltak tilbygd 1946. Korrugert metallplatekledning på vegger og vippevinduer etc. fra 1978. Terrasser og balkonger.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001177
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	UKJENT
Sefrak kulturminnebetegnelse	BRYGGE, SJØGATA 11 B, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Andre småhus med 3-4 boliger
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>11</b>
Byggnr	185696561
Polynr	5868
Gardsnr	315
Bruksnr	135
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	før 1883?
Nåværende bruk NIKU	lager
Kort bygningsbeskrivelse	To og en halv etasjes sjøhus i panelt trekonstruksjon. Lastekran av jernbjelke mot Sjøgata bevart.
Endringsbeskrivelse	Korrugert metallplatekledning på vegger og teknet med betongtakstein. Vippevinduer med løse sprosser, smårutet. To lasteluker mot sjøen er tettset.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001176
Sefrak datering	Ingen informasjon
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	aluminium bølgeplater
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR ANDRE LAGERFORMÅL
Sefrak kulturminnebetegnelse	BRYGGE, SJØGATA 11 A, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Fabrikkbygning
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>11</b>
Byggnr	185696588
Polynr	5808
Gardsnr	315
Bruksnr	274
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ukjent, nyere dato.
Nåværende bruk NIKU	lager
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes lagerhus i panelt trekonstruksjon med korrugert platetekking på saltak.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>12</b>
Byggnr	185697134
Polynr	5853
Gardsnr	315
Bruksnr	275
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1899
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon. Panelt kjellerlem mot gården.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte metallplater. Vinduer vippevinduer (med senere påslåtte lister imiterende tverrpost), over- underliggerpanel samt lister og vannbrett fra 1970-tallet.



Teknisk tilstand, kort	Råte i panel? Malingavskalling.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001135
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV TEKSTILV., LÆRV. M.V. HUS FOR PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, LÆRVARER M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	SJØGATA 14 A, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>12</b>
Byggnr	185697126
Polynr	5784
Gardsnr	315
Bruksnr	275
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	ca 1900
Nåværende bruk NIKU	bakgårdsbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes bakgårdsbygning av panelt trekonstruksjon, opprinnelig høyere og noe lengre. Liggende fas skyggepanel. Overlys over en av dørene.
Endringsbeskrivelse	Fjernet fôrloft og revet en mindre del 1950. Pulttak med korrugert metalltekking.

Teknisk tilstand, kort	Nederste panelbord råttent, malingslitt generelt.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001137
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR HEST
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, SJØGATA, 12, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>14 A</b>
Byggnr	185697142
Polynr	5857
Gardsnr	315
Bruksnr	277
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1899
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter evt, kontorer, står for det meste tomt.
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon med balkong med smijern/platearbeide rekkverk på hjørnet. Originalt panel på gatefasaden: liggende skyggepanel med fas, i brystningene i begge etasjer stående riflet skyggepanel. Gesimslistene over og under annen etasjes brystning utformet med profilert tannsnitt. Gesimslist over første etasjes brystning utformet med profilert tannsnitt men ikke bevart mot Torget/Parken. Vindusbelistning med fordakning med skjørt med hundetann, gjennombrutt med hullbordrosetter, og knekter utformet som konsoller med utskårne volutter. Gerikter første etasje skiftet. Profilerte knekter under takgesimsen.
Endringsbeskrivelse	Taktekking korrugerte eternittplater. T-postvinduer nyere men grei utførelse, spesielt i annen etasje. Inngangsdør mot gaten nyere av teak, nyere balkongdør. Mot gården en liten inntrukken "veranda" som antagelig er senere enn oppførelsen. Enkel senere utførelse mot gården, liggende skyggepanel med fas. Utbygning i mur mot gården ant. med hovedtrapperom felles med murgården 14B som ligger på samme tomt.

Teknisk tilstand, kort	Råte i panel? Malingavskalling.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001134
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Helvalmtak
Sefrak taktekking	asbestsementplater ("eternit" o.l.)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	KONTORBYGG, SANITETSGÅRDEN, SJØGATA 14 A,
Sefrak nåværende bruk	Kombinert bolig > annet areal
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>14 A</b>
Byggnr	
Polynr	Mangler
Gardsnr	315
Bruksnr	277
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ca 1898
Nåværende bruk NIKU	Museum gammelt bilverksted og bilforretning. Del av Levanger
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bakbygning ut mot gaten for nr. 14A i panelt trekonstruksjon. Utvendig trappeløp til annen etasje i panelt svalgang med pulttak. Originalt panel liggende skyggepanel med fas. Vinduer i annen etasje T-post med sprosse i øverste ramme. I første etasje vinduer med vertikal post og rammer med sprosser. Port mot bakgård med kryss. Overlys over portene. To rombeformede glugger på loftet i gavlen.
Endringsbeskrivelse	Stor port til tidligere bilverksted mot gaten fra 1923. Bygningen tekket med papp.


Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001135
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR PROD. AV TEKSTILV., LÆRV. M.V. HUS FOR PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, LÆRVARER M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	SJØGATA 14 A, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>14 B</b>
Byggnr	185697150
Polynr	5785
Gardsnr	315
Bruksnr	277
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	Ikke Sefrakregistrert. Antagelig oppført etter 1904, før 1920.
Nåværende bruk NIKU	Bar, leilighet i annen etasje.
Kort bygningsbeskrivelse	Pusset murhus med arker mot gate og gård. Balkong mot gaten Jugenduttrykk, spritpussede dekorfelt over vinduer og dører samt gesimsparti og balkongkonsoller som imiterer stein, jfr. Kirgegata 25. Bygningen deler antagelig trappehus med 14A.
Endringsbeskrivelse	Nyere vinduert med unntak av vindu i gavl ark. Korrugert metallteking. Bakgården gjenbygd i første etasje med skur med bølgeblikktak og liggende enkelt panel mot 14A som er på samme tomt.



Teknisk tilstand, kort	Pussen bør utbedres, maling fjernes. Balkongen bør vurderes teknisk mht. bæring.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	


Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>15</b>
Byggnr	185696618
Polynr	5809
Gardsnr	315
Bruksnr	276
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ikke Sefrakregistrert. Antagelig oppført før 1912 (kart 1912).
Nåværende bruk NIKU	Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Sjøbod i panelt trekonstruksjon.Stolpene under bygningen er gamle, antagelig også konstruksjonen ellers, men dette er ikke synlig.
Endringsbeskrivelse	Terrasse mot sjøen og inntrukken veranda i gavlen med store glassflater. Arker. Liggende panel. Torams vinduer med midtpost og sprosser.Tekket med korrugerte metallplater utformet som taksteinsprofil.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>16</b>
Byggnr	185697371
Polynr	5878
Gardsnr	315
Bruksnr	8
Vernekategori (0,1,2,3)	Gjelder bygningen som er fra 1898: 3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Studentboliger
Kort bygningsbeskrivelse	To etasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon. Uvanlig sammensatt volummessig i Levangersammenheng med svakt U-formet plan med addert trapperom mot Sjøgata med pulttak, ark. To asymmetriske gavler mot Torget/Parken, en med saltak med rekonstruert gjennombrutt dekorativt sperreverk, den andre er halvvalmet. Originalt panel kun mot sydøst, ellers skiftet, men godt utført. Takteking skifer lagt horisontalt. Opprinnelig lagt som lapskifer?
Endringsbeskrivelse	Godt utført kopiert panel og vinduer (1980-tallet?). Liggende skyggepanel med fas, i brystningene i begge etasjer stående riflet skyggepanel. Vinduene T-post. Vindusbelistning med fordakning med profilert skjørt med hull, og knekter utformet med fasettert diamantornament. I vinduenes brystningspartier også diamantornament, langstrakt. Profilerte sperrer under takgesimsen i gavlene. Et tilbygg utformet som en egen selvstendig bygning mot Sjøgata fra 1980-tallet. Denne gis ingen verneverdi.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001133
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	KONTORBYGG, SORENSKRIVERGÅRDEN, SJØGATA 16,
Sefrak nåværende bruk	Studenthjem/studentboliger
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>17</b>
Byggnr	10883024
Polynr	5794
Gardsnr	315
Bruksnr	280
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ikke Sefrakregistrert. Antagelig oppført før 1912 (kart 1912).
Nåværende bruk NIKU	Kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	Sjøbod i panelt trekonstruksjon. Stolpene under bygningen er gamle, antagelig også konstruksjonen ellers, men dette er ikke synlig.
Endringsbeskrivelse	Terrasse, letak og balkonger mot sjøen og inntrukne verandaer i gavlene. Liggende panel. Torams vinduer med midtpost og sprosser. Tekket med korrugerte metallplater.


Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>18</b>
Byggnr	185697460
Polynr	5766
Gardsnr	315
Bruksnr	282
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1906
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannen etasjes bygård i panelt trekonstruksjon. Opprinnelig kortere enn nå. Profilerte sperrer i arkene. Huggen skifertekking på tak, lappskifer omlagt horisontalt?
Endringsbeskrivelse	Opprinnelig panel og vinduer fjernet på 1960-tallet. Større ombygging på 2000-tallet: Tilbakeført vinduer og panel (noe forenklet), og tilbygd mot sydvest slik at bygningen fremstår symmetrisk på hver side av arken. Et bislag samtidig revet. Generelt liggende skyggepanel med staff, i brystningen stående perlestaffpanel. samme panel opp fra arken og halvetasjens gesims. Vinduene T-posttype med enkel fordakning på knekter. Små vinduer til loftet, og i arken mot gaten fire koblede vinduer i to par med spisset avslutning oventil. I første etasjes vinduers brystningspartier slett panel med speiler av profilerte bord. I arkens gavll spir og sperreparti med dekorativt gjennombrutte partier.



Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001131
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, SJØGATA 18, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Andre småhus med 3-4 boliger
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>18</b>
Byggnr	185697452
Polynr	5830
Gardsnr	315
Bruksnr	282
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1909
Nåværende bruk NIKU	Bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannenetasjes bakgårdsbygning i panelt trekonstruksjon. Panel liggende skyggepanel. Torams vinduer med sprosse. Noen små ettrams vinduer, to til loft. Dør med kryss. Tekket med korrugerte metallplater.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte metallplater. Panel nylig delvis skiftet på veggen og hjørnet mot hovedbygningen,

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001132
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR GROVERE KOKING, SLAKTING, BAKING OGSÅ , VASK M.V.
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, SJØGATA 18, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje , uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>19 B</b>
Byggnr	185697169
Polynr	5820
Gardsnr	315
Bruksnr	316
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Museum
Kort bygningsbeskrivelse	Sjøbod i panelt trekonstruksjon. Porter med kryss opprinnelig.
Endringsbeskrivelse	Liggende skyggepanel med fas, vinduer torams med sprosser (1997?).Gerikter avfaset. En port innsatt glassfelt i gavlen mot sjøen. En ny dør. Tekket med korrugerte metallplater.


Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001179
Sefrak datering	1800-tallet
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR EKSPEDISJON AV BÅT-/SKIPSTRAFIKK
Sefrak kulturminnebetegnelse	BRYGGE, SJØGATA 19, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Museum, kunstgalleri
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>20</b>
Byggnr	185697479
Polynr	5922
Gardsnr	315
Bruksnr	283
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1977
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	<p>Bygningen skal være en betongkonstruksjon panelt med sveitserstildetaljering, kopierende en i 1977 brannskadet bygning fra 1897. Porten er fra den gamle bygningen (1897). Også fordakningen over porten er gammel, knektene med diamantornament. Fasadene er antagelig godt kopiert og bygningen er en viktig del av gatebildet og også bakgården. Fasadene har liggende skyggepanel, mot gaten med en inndeling av brystninger og gerkter med dekorativ avfasning. Knekter under gesimser. Vinduene inndeling kun med tverrpost og sprosser gir inntrykk av engelske skyvevinduer hvilket det vel neppe har vært. Man må imidlertid anta at dette er kopier av de opprinnelige vinduene form. Mot bakgården er vippevinduer med krysspostform. Balkong mot gården. Betongstein på taket.</p>
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>20</b>
Byggnr	185697487
Polynr	5831
Gardsnr	315
Bruksnr	283
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Bakbygning på to etasjer av panelt trekonstruksjon med pultak. Liggende skyggepanel med fas, vinduer torams med sprosser. Porter og dører med kryss. En fyllingsdør. Fordakninger med profilerte knekter i første etasje.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte metallplater.



Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>22</b>
Byggnr	185697541
Polynr	5834
Gardsnr	315
Bruksnr	131
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	Ukjent, 1951 eller 1965?
Nåværende bruk NIKU	Garasje
Kort bygningsbeskrivelse	Murbygning med veggfelter av panelt reisverk.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>22</b>
Byggnr	185697533
Polynr	5881
Gardsnr	315
Bruksnr	132
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1905
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Murbygning opprinnelig oppført i en etasje.
Endringsbeskrivelse	Påbygd annen etasje med balkonger 1951 med lappskifertekket saltak. Fasadeuttrykket helt endret. Den smårutede vindusinnelingen er senere. På 2000-tallet tilbygd over porten til gården med en trepanelt del med diverse balkonger.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>24</b>
Byggnr	185697568
Polynr	5933
Gardsnr	315
Bruksnr	94
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Står tom
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Tekket med sementstein. Påbygd fløyen mot Holbergs gate 1976. Vippevindue og panelet antagelig samtidig. Nyere ornamenter montert over dører og vinduer.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001130
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	Ukjent
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, SJØGATA 24, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig m/hybel/sokkelleil.
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>26</b>
Byggnr	185697630
Polynr	5837
Gardsnr	315
Bruksnr	285
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1980
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Del av nytt boligkompleks.
Endringsbeskrivelse	



Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>28</b>
Byggnr	10872367
Polynr	5791
Gardsnr	315
Bruksnr	285
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1980
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Del av nytt boligkompleks.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>30 A-C</b>
Byggnr	185697649
Polynr	5663
Gardsnr	315
Bruksnr	286
Vernekategori (0,1,2,3)	0
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1956
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Stor 4-etasjes leiegård i mur, delvis med upusset tegl.
Endringsbeskrivelse	Nyere balkonger mot Sjøgata.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>32 A</b>
Byggnr	185700127
Polynr	5676
Gardsnr	315
Bruksnr	287
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannen etasjes bygård i panelt trekonstruksjon, opprinnelig en etasje.
Endringsbeskrivelse	Påbygd en halv etasje med takopplett 1950. Stående profilert lektepanel av ukjent alder- 1950? Vippevinduer med sprosser, imiterende T-postvinduer. Feil proporsjonert. Fordakninger med profilerte knekter. Betongstein? Fløy mot gården med flatt tak nyere.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001129
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med eller uten kantskjæring
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	Ukjent/ingen
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, SJØGATA 32A, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>32 A</b>
Byggnr	25542347
Polynr	5502
Gardsnr	315
Bruksnr	287
Vernekategori (0,1,2,3)	
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	
Datering NIKU	
Nåværende bruk NIKU	
Kort bygningsbeskrivelse	Kun et tilbygg. Utgår her som egen bygning, se 185700127 foran.
Endringsbeskrivelse	



Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	Ingen egen bygning. Utgår-se Sjøgaten 32A under

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>32 B</b>
Byggnr	185700119
Polynr	5628
Gardsnr	315
Bruksnr	78
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897?
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter og forretning
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon, opprinnelig en etasje.
Endringsbeskrivelse	Påbygd annenetasje og forlenget 1947. Area mot gaten til kjellervinduer. Tekket med korrugerte metallplater. Over- underliggerpanel stående. Vippevinduer med sprosser som imiterer 2-3-ramsvinduer med rammer med sprosser 1975. En dør blendet til gaten. Mot gården tilbygd med fløy, veranda over inngang etc.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001201
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	vertikalt over-og underliggerpanel, med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, SJØGATA 32, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Tomannsbolig, horisontaldelt
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>34</b>
Byggnr	10880963
Polynr	5468
Gardsnr	315
Bruksnr	289
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Bolig
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes bygård i panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Arker påbygd 1983. Panel liggende skyggepanel med brystning som har stående panel. Vinduene T-postvinduer med fortrykte proporsjoner, fordakninger med profilerte knekter. Tekket med korrugerte metallplater profilert som takstein.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak takteking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>34</b>
Byggnr	185700097
Polynr	5574
Gardsnr	315
Bruksnr	289
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes bakbygning i panelt trekonstruksjon.
Endringsbeskrivelse	Tekket med korrugerte metallplater profilert som takstein. Fullstendig ombygd fasade siden Sefrakreg. 1981. Nå torams vinduer og teakdør samt stående panel. Tilbygd åpen garasje.


Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001128
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	bindingsverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR FORRÅD AV BRENSEL OG UTSTYR
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, SJØGATA 34, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>36</b>
Byggnr	185700089
Polynr	5564
Gardsnr	315
Bruksnr	290
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon, opprinnelig en etasje.
Endringsbeskrivelse	Påbygd annen etasje og fløy til bakgården 1950. Restaurert fasaden 1989: Panel liggende skyggepanel med brystning i begge etasjer med stående panel. Torams vinduer med sprosser og fordakning med profilerte knekter. Tekket med korrugerte metallplater profilert som takstein. Balkong med smijersrekkverk sekundært anvendt fra lysgrav i Kirkegata 34 fra 1898.



Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001200
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak takteking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	TO-ELLER FLERFAMILIEBOLIG AV VILLATYPE
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, SJØGATA 36, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>36</b>
Byggnr	185700070
Polynr	5459
Gardsnr	315
Bruksnr	290
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1989?
Nåværende bruk NIKU	Bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes bakbygning i panelt trekonstruksjon. Panel liggende skyggepanel med brystning stående panel. Smårutede ettrams vinduer med fordakning. Garasjeport og dør med kryss utført etter originaler? Tekket med korrugerte metallplater profilert som takstein.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>38</b>
Byggnr	185700054
Polynr	5458
Gardsnr	315
Bruksnr	291
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1898
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bygård i panelt trekonstruksjon, opprinnelig en etasje.
Endringsbeskrivelse	Fløy til bakgården tilbygd 1934. Annen etasje påbygd 1955. Fasaden restaurert på 2000-tallet: Panel liggende skyggepanel med staff, brystning i begge etasjer med stående perlestaffpanel. T-post vinduer med sprosse i øverste ramme og fordakning med profilerte knekter. Tekket med korrugerte metallplater profilert som takstein. Balkong med smijernsrekkverk.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001202
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	Ukjent
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	ENFAMILIEBOLIG
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, SJØGT. 38, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>38</b>
Byggnr	185700062
Polynr	5666
Gardsnr	315
Bruksnr	291
Vernekategori (0,1,2,3)	2
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	ca 1955?
Nåværende bruk NIKU	Garasje
Kort bygningsbeskrivelse	Bakbygning av mur. Bygningen er viktig for bygningsstrukturen i området.
Endringsbeskrivelse	


Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>40</b>
Byggnr	185700046
Polynr	5573
Gardsnr	315
Bruksnr	292
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Museum
Kort bygningsbeskrivelse	Halvannen etasjes bygård i panelt trekonstruksjon, opprinnelig en etasje. Torams vinduer med sprosser, opprinnelig port (?) og dobbel entrédør. Liggende skyggepanel.
Endringsbeskrivelse	Påbygd en halv etasje med ark 1914-1918. Tekket med papp. Trappehus mot bakgården.



Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001126
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	lafteverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	BOLIGHUS FOR EIER/BRUKER
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, SJØGATA 40, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Enebolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>40</b>
Byggnr	185700011
Polynr	5627
Gardsnr	315
Bruksnr	292
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1897
Nåværende bruk NIKU	Museum
Kort bygningsbeskrivelse	Enetasjes bakbygning i panelt trekonstruksjon. Stående lektepanel. Panelte dører som vegg, en dør har overlys. Små ettrams vinduer med sprosser. Rundstaver på knekter langsmed gesimsen for opphenging. Ellers ukjent funksjon.
Endringsbeskrivelse	Tekket med papp.

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001105
Sefrak datering	1800 tallet, fjerde kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	papp
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR FORRÅD AV BRENSEL OG UTSTYR
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, KIRKEGATA 69, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>42 A</b>
Byggnr	185699986
Polynr	5563
Gardsnr	315
Bruksnr	268
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1904
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter/kontorer
Kort bygningsbeskrivelse	<p>To etasjes hjørnegård i panelt trekonstruksjon med lappskifertekking. Trapp med smijernsrekkeverk mot gaten. Entrédør med tre felter og glass bevart mot gaten. Originalt panel i nyrenessansestil: smalt liggende skyggepanel med fas. Første etasje har brystning med riflet skyggepanel. Under første etasjes vinduer slette fyllinger med karnissprofilerte ramtrær. Vinduer og dører i første etasje har forkrøpne gavlfordakninger med stor utskåren palmett som fyller tympanonfeltet. Fordakningen er båret av kannelerte konsoller med guttae. Geriktene i begge etasjer har på hver side et stykke opp utskåren dukatbord som avsluttes av et diamantornament. Vinduene i annen etasje har under sålbenken på linje med geriktene guttaornamenter og over vinduene en bekroning med speilfyllinger som flankerer en utskåren rosett/patera. Vindusbekroningene flankeres av profilerte knekter med diamantornamenter som understøtter gesimsen. Denne er enkel, men under den løper en bred staff (over vinduene utskåren; "godronnert") og felter med samme panel som første etasjes brystning. Det er ingen forskjell på gatefasade og gårdsfasade.</p>
Endringsbeskrivelse	<p>Dører til bakgård skiftet. Vinduene skiftet 1978, i første etasje til vippevinduer som imiterer T-post. Vinduene i annen etasje er ekte T-postvinduer av noe bedre kvalitet. Et takopplett mot Sjøgata.</p>

Teknisk tilstand, kort	Malingslitt, noe råte i panel.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001160
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	TREKONSTRUKSJON
Sefrak kledning	horisontalt trepanel, høvlet, pløyd og med kantprofil
Sefrak takform	Vanlig saltak
Sefrak taktekking	hoggen skifer
Sefrak opprinnelig funksjon	KONTORBYGNING
Sefrak kulturminnebetegnelse	BOLIGHUS, SJØGATA 42A, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Tomannsbolig, horisontaldelt
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>42 A</b>
Byggnr	185700038
Polynr	5457
Gardsnr	315
Bruksnr	268
Vernekategori (0,1,2,3)	3
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	2
Datering NIKU	1904
Nåværende bruk NIKU	Bakbygning og garasje
Kort bygningsbeskrivelse	Toetasjes bakbygning i panelt trekonstruksjon med originalt liggende skyggepanel med fas. Dører med kryss, i midtpartiet med overlys. Ettrams vinduer med sprosser. Bakvegg av utmurt bindingsverk.Korrugert metallplatetekking.
Endringsbeskrivelse	Tilbygd enetasjes garasjedel av bindingsverk, antagelig 1926, liggende panel. Korrugert metallplatetekking.

Teknisk tilstand, kort	Malingslitt, noe råte i panel.
Foto	
Fotonr	
sefrakID	17190001161
Sefrak datering	1900 tallet, første kvartal
Sefrak konstr. yttervegg	reisverk
Sefrak kledning	horisontalt trepanel med høvlet kantprofil
Sefrak takform	Pulttak
Sefrak taktekking	stål bølgeplater (bølgeblikk)
Sefrak opprinnelig funksjon	HUS FOR FORRÅD AV BRENSEL OG UTSTYR
Sefrak kulturminnebetegnelse	UTHUS, SJØGATA 42 A, LEVANGER
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>42 B</b>
Byggnr	10891868
Polynr	5476
Gardsnr	315
Bruksnr	156
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1992
Nåværende bruk NIKU	Leiligheter
Kort bygningsbeskrivelse	Moderne leiegård med utvendig tilpasset trepanel i sveitserstil. Bygningen har betydning for helheten i gatebildet som erstatning for den opprinnelige bygården her.T-postvinduer med enkle fordakninger med knekter og liggende skyggepanel med staff.Korrugert metallplatetekking profilert i taksteinsform.
Endringsbeskrivelse	



Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

Gate	<b>SJØGATA</b>
Gatenr	<b>42 B</b>
Byggnr	185700003
Polynr	5623
Gardsnr	315
Bruksnr	156
Vernekategori (0,1,2,3)	1
Tilstandsgrad (0,1,2,3)	1
Datering NIKU	1992
Nåværende bruk NIKU	Bakbygning
Kort bygningsbeskrivelse	Moderne bakbygning i panelt trekonstruksjon. Bygningen har betydning for helheten i byplanen som erstatning for den opprinnelige bakbygningen her. Liggende skyggepanel med staff. Dører med kryss. Korrugert metallplatetekking profilert i taksteinsform.
Endringsbeskrivelse	

Teknisk tilstand, kort	
Foto	
Fotonr	
sefrakID	
Sefrak datering	TATT I BRUK
Sefrak konstr. yttervegg	
Sefrak kledning	
Sefrak takform	
Sefrak taktekking	
Sefrak opprinnelig funksjon	
Sefrak kulturminnebetegnelse	
Sefrak nåværende bruk	Garasje ,uthus anneks til bolig
Dato	16.11.2010
Registrators navn	Lars Jacob Hvinden-Haug, NIKU
Merknad	

